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Asılsız “Kefen
aberi”ne Tepki

TEK’e Yeni Hizmet Binası
■Bursa'da yayınlanan bir 

mahplli gazetede çıkan, 
"Goml/ık'ten Bosıa-Hers^k- 
o 10 bin adat Kefen" ha­
berine haberde adı geçen 
DYP İlçe Başkanı Yüksel 
Yıld r m ve ilça Müftüsü 
Mustafâ Aksoy'dan tepki 
gJd.L Yıldırım ve Aksoy, 
yaptıklaı ı açıklamada ken­
di le inin o bölgede sava­
şan insanlara kefen değil 
yaşamaları/için gıda ve 
gybcok yard mı yapabile­
ceklerini söylediler.

Çıkan haberi okuduktan 
sonra büyük bîr üzüntü duy 
doklarını söyleyen Yüksel 
Yıldırım ve Mustafa Aksoy 
konu ile îlgi.li yaptıkları a- 
ç klamada bu tür haborlar 
rin görevli muhabir arka­
daşlar tarafından araştrıi- 
madan yazıldığını bu olay­
la ın üzüntü ver ci olduğu­
nu söyleciior. Habere Mk 
tepki Tü;k?ye D’yanöt Vak­
fı Gemlik Şube Başkanı va 
İlçe Müftüsü Mustafa Ak­
soy'dan goldi. Mustafa Ak 
soy konu ile i gili gazetemi 
ze yapt ğı açıklamada ken­
dilerinin bu tür asparagas

Sağlık Meslek Lisesi Bugün Açılıyor
Umurboy'de yaptırılan ve 

1993-1994 Eğitim ve Öğ­
retim yılında h'zmete gren 
Sağlık Meslek Lisesi bugün 
saat 11-00'de okulda yapı­
lacak törenle resmen Eğ- 
tim va Ög eıtrime soku’a- 
c?k.

İlk bışvurusu yap’ldığm- 
da Umunbey'de Devlet Has 
tanosl bulunmaması neda* 
nlylo aç’lmaıı tel İlkeye dü 
şon eneak dsha soı^ra Gem 
JV* HMWnSlnln ya 
kinliği' göster‘lerdc Devlet 
Bakan r ŞükrC Şrdem vt D- 

haıberlıere alet edilmemek 
istediklenini belirtecek şun­
ları söyledi :

"Haberi yayınlayan gar 
zetenin muhabiri olan ar­
kadaş biz ilçede bulunân 
bir yağanede yardım top­
larken geldi ve resmim^zi 
çekmek isteoi bizde g da 
ya dimi topladığ mız için 
ve çıkacak haberin yardım­
lara faydası olur düşünce­
siyle r sm'mizi çektirdik. 
Asıl amacımız bütün yar­
dımlar toplandıktan sonra 
basın mensuplarını çağır-Armutlu’nun YollarıÇamurdan Kurtuldu

Yazın nüfusu ge’en tu- 
tistler ile ijirlikte 50 bini 
bulan ş rin Armutlu Belde­
sinin şehir içindeki yo ları 
nın yüzde 80'i parke taşı 
ile kaplandı-

27 Mart 1994 yerci se- 
ç’mle’inde 3- kez Beled’ya 
Başkanlığı için aday olaca 
ğını açıklayan Belediye

YP Grup başkanvekili Tur­
han Tayan'ın da araya gir­
mesiyle 120 öğrenci-'kapa- 
siıtoli olarak derslere' baş­
layan ckul yaplacak tören 
lerle büyük iht’malle Tur­
han Tayan tarafından içi 
lacak.

Bursa'ya bir. çok hizmet 
vermosne rağmen şimdiye 
kadar bhr açılış yapmayan 
Tırhan Tayan'a böylaoa 
Bursa'nın yapamad ğmı 
Gemilik Toşki’atı yapmış c- 
laoak vo vefa borcu ödene 
ctk.

maktu Ancak bir baktım ki 
ikonu ile ilgili olmayan b’r 
haber çıkmış- Bizlen müs.ü 
man kardeşlerimizin yasa­
maları için gıda yard mı 
toplarken, yardımın adı ke 
fene ç:kmış, kefen nerede 
zey/üin ve zeytin yağ i nere­
de."

Gemlik halkının olayı 
ypnlış algılamasını istemi­
yoruz diyen .Müftü Aksoy, 
sa I f g ünü n e ka d ar d e va m 
edocek olan gıda yard mı- 
na ilçe halkının katriması-

Devamı Sayfa 3‘te

Başkanı Celal Göç, Armut 
lu'yu Marmara BöLgesi'nin 
en modem bedesi yapmayı

Devamı Sayfa 3 te

Kazalar Can Almaya 
Devam Ediyor

Gomlik Devlet Hastanesi 
önünde meydana gelen ka­
zada Çetin Emeç'in kullan 
dığı 16 YF 596 plakalı a- 
raç yolun karşısına geçmek 
isteyen 17 yaşındaki Ham* 
dulilah D eniz'e çarptı.

Perşembe günü meydaa 
na gelen kazada araçrn 
ça ptığı 17 yaş ndaki Harn 
di I lah Deniz olay yerinde 
hayatını kaybederkerj, kaza, 
nın ölen gencin dikkats z- 
liği yüzünden meydana gel 
diğ’nl “öyloyen ve araba* 
nın önüne aniden çıktığmı 
belirten özel aracın sürü* 
çAsü Çotln Emeç, Emn’y^t 
Müdür lüğünde gözaltına a 
İmdi»

S-Sım MALGIL

Gemilik'te 10 yıla yakın 
bir süredir Şiirin Sineması 
üzenindeki kiralık, binada 
hizmet vcraı Türkiye Elek 
trik Kurumu (TEK) yeni 
yaptırılan ve 4 milyar İr a- 
ya maldan binasına taşını 
yor-

Trafo, Merkezinin yanın­
da bulunan T raf o Kontrol 
Merkez binasının tahliye 

edilmesıindan sonra buraya

GÜÇ KİMDE ?
Merhaba SevgEi Gemlik'liler. Bundan böyle her hafta Cumartesi j 

günleri Gemlik'imrzin ilk ve er) eski yerel gazetesi olan sizin Gaze­
teniz GEMLİK'te karınca kararınca bir kaç satırlada olsa gördükleri­
mi aktarmaya çalışacağım. Burada yazarken ne kişilere yol.göster­
mek nede yapılanlara yön vermek amacında değil sedeco en iy yi 
yakalayabilmek için yapfanlârın doğrultusunda gazeteci gözüyle gör 
düklerimi aktaracağım. Amaç güzel Gemlik'i kaybetmeden daha gü­
zel: işler yapabilmek,..

Evet, önümüzde bir 27 Mart seçimleri var. Hepimiz seçim günü 
sandık başına gidip Gemlik, için en iyiyi yapabilecek olana yetkiyi 
vereceğiz. Bu seçimlerde partiden önce adayın önemi ilk sırayı, a- 
lacak. Ama, halen partilerde bir anlaşın zlık almış başım gıdyor. 
Çok adaylı sistem-Demokrasinin güzel taraflarından biridir. Ancaaak, 
demokrasiyide yerinde kullanamamak hem o parti hemde Gemlik 
için zararlı olabilir yeri gelince.

Doğru Yol Partisi'nde 9 kişinin Belediye Başkanlığı aday aday­
lığı için ismi dolaşırken Nezih Dimili'yi istemiyor gibi gözüken SHP 
de Doktor Naci Özokur'dan sonra Nurettin Dufmuş'ur.da adı. Bele­
diye Başkanlığı için Yönetirin destekli olarak duyulmaya başlahdi. 
Ve ANAP, işte en ilginç durum bu köklü partide yaşanıyor gibi. 20 
Ekim 1991 yılında yapılan Milletvekilliği seçimlerinde Mehmet Ge- 
dik'i destekledi diye ilçe Başkanı Nurettin Avcı'yı suçlayan eski kur 
maylar, önümüzdeki 27 Mart'ta Avcı'yı Belediye Başkanı seçtime 
mek için birşeyler karıştırıyor, gibi gözüküyorlar. Ve bu partiden 
Küçük Sanayi Sitesi Kooperatif Başkanı Süreyya Bayrakla aday a- 
daylığını açıkladı. Belediye Başkanı Olabilmek için! Hadi Hsyır’ısı. :

RP'nin tek aday ile en istikrarlı gibi gözüktüğü şu günlerde DSP 
yönetimide bomba gibi bir aday çıkartacaklarını ancak şu an ismini 
kamuoyuna açıklamak için zamanın erken olduğunu belirtiyor. Ya 
CHP, onlar ise halen'"Tüm Sosyal Demokratlar partimizdsn aday 

ı adayı olabilirler" demekle yetiniyorlar. Birde BDP var, Mehmet 
t Kaptan'ın Belediye Başkanlığı için tek aday olduğunu gazete i^an* 

lan ile Gemlik'i kalkındıracağını söyleyen...
Evet sevgili hemşerilerim, yetkiyi verdiğimiz kişinin kapısından 

geri çevrildikten sonra "NİYE ONA OY KULLANDIM" demek is* 
temlyorsak, çamurlu yollarda bata* çıka gezerken, ben ne yaptım di­
yerek üzülmektenee gelin İyi düşünelim. Hu hak hlr yılda bir oallyer, 
Vatandaşlar 5 yılda bir ünemsenlyof. Yetki bir günlüğüne 27 Man» 
ta bizde; bir kerede o’sa gereken eevabı biz verelim,

HErMAN GÜÇ SENDE İSE, YETKİ DE 27 MART'TA SEÇMENDE j 
| NASIL GÜÇ AMAI

yaptırılan binayı gen’şletsn 
ve çalışmalarda uygun şe­
kilde genişleten işletme 
böyleçe Gomi-ik Halkına ye 
ni binasında hizmet vere- 
ıbilocök. Yeni binanın yapı- 
mnda büyük emekleri ge­
çen Baş Mühendis İsmail 
Erdomar, yeni binalarında 
6 Arakk Pazartesi günün­
den itibaren Gemlik halkı­
na. hizmete başlayacakları­

nı belitti.

—------ - ---------------Noktasma-Virgülüne
Murat Vçtu
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Anadolu Bilimselliği
Eski çağlarda Anadolu'nun batı kıyılaıına iyonca de­

nilirdi, biliyoruz.
iyonyalılar, Marmara •kıyılarına da koloniler kurmuşlar 

ama bu koloniler 12 büyük şehirden oluşan İyonya'ya bi­
raz uzak oldukları için; yabancı istilalar karşısında onlar 
kadar dayanıklı olamıyor, elden ele yıpranıyor, yanıyo-, 
yıkılıyor, nice nice uyga I ıklar her savaşta yer lebir o i uy or­
du.

Batı Anadolu'da ise daha bîr birlik beraberlik vardı.
Bu nedenle uygarlıkları daha kal ct oluyor, iyonya'nın 

özgür düşüncelli insanla ı doğa i'e dolup, doğa ile t.şmj- 
yı kendilerine iş edinebiliyorlardı.

Felsefenin beşiği sayılır iyıonya.
Ünlü bilgin Thales lyonyalıdır.
Ünlü ozan Hem eros lyonyalıdır,
Hippodamas'a gelince...
O çeşmeler akıttı, şehirle- kurdu.
Zaten şehirleşme demek uygar olmak demek değil mi­

dir?
Bir yerde şehirleşme başlayınca, uygarlık da başlamış 

oluyor.
Mezopotamya'da, M sı 'da, Girit'te uygarlık yani şe­

hirleşme çok erken çağlarda başlamıştı. Su yolkrı ve 
kanalizasyon, o çağlarda da buralarda bil in yordu*

Ama bilimsel şehircilik planı iik olarak Anado.u'da uy 
gulandı.

İsa'nın doğumundan başyüz yıl önce Miktos'lu H ppo- 
damas düşündü bilimsel şeh. cikği vo uyguladı.

Batı Anadolu düşünce düzeyi tanrı dy«» tan m anan 
taştan topraktan moddet ummayı çoktan bırakmış, insan n 
daha rahat vo daha mutlu yaşamasını amaç edinmişti.

■ Bu çeş’t şohircil ğe “Yararlı Şjh rcilik" de. Udi.
Hippodaımos'un planında sokaklar b.rbi ini dikey ola 

rak kesiyorlar, evler ikişur katlı ve uzun dikdörtgen blok­
lar halinde -inşa ediliyo lardı.

Su yolları ve kanalizasyon tort’batları tam olan bu şs- 
hlrler, bugünün şehirlerine çok benz yordu-

Anadolu bilimsellikte böyle başını alm.ş g»*d erken, A- 
tina ne yapıyordu.

Hiiiç...
Orada sokaklar eğri büğrü, halkın çoğun’uğu pislik, 

mikrop' içinde sokaklardan pislik »kıyor, bulaşıcı hasta­
lıklar ateşten gömlek gibi yakıp goçiyo du.

Romalılar Atina'yı işgal edene kadar kanalizasyon ne­
dir bilmezlerdi AtinalIlar.

Sabıkalı Sapık Yine Yakalandı
Daha oncuda iki sefer 

küçük çocuklara sarkmtı- 
lık suçundan tutuklanan ve

6 gün öncede aynı suçtan 
cezaov'ndon çaktığı öğleni 
len 19 yaşındaki Cumhur

| İ Iı fi N
Gemlik Kaymakamlığı Malmüdürlüğünden

İlçemizde Mülkiyetleri Hazîneye ait Narlı Bayındırlık 
Eğ'û’m tesisi, Karacaati Gençlik ve izcilik kampı, Haşana 
ğa Gençllik ve İzcilik tes:si bahçesi <ile Hasanağa kampra 
tahsisli 3-5 parscl'nclu taşınmazAallarda mevcut zeytin 
ağaçlarında 1993 yılında yafşen zoyfn mahsu’lerin'n a- 
ğaç üzerinde satışla ı, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'- 
nun ı45. maddesine göre 15/12/1993 Çarşamba günü 
saat 14.00 de, Gemlik Malmüdürlüğü odas nda top’ana- 
cak komisyon huzurunda AÇIK TEKLİF usuiü ile yap.la- 
çaktır. ,

Muhammen botiali 5.266 000- TL. sı oiup, geçici te­
minatı »ihalenin 160.000.- TL. dır.

İhaleye işhiraik etmek, isteyenlerin 15/12/1993 Çar­
şamba günü, saat 14-00'e kada- temmat’ar nı dairem z 
veznesine yatırarak teminat makbuzları-ile birlikte ha e- 
ye katılmaları,' bu işe ait şaırtnamo mesai saaijleri dah i n- 
de Gemİik MaimüdürIüğünde görü!obiIeceğıi,

PTT ile müracaatla ın dikkatte alınmayacağı ilan olu­
nur.

Barutçu adındaki ruh has­
tası 8 yaş ndaki bir erkek 
çocuğuna cinsel taoizde bu 
lunma suçundan yenidani 
gözaltına alındı.

Gomİik Hamid'ye mahal­
lesi O ıur sokak Ani apartl 

& - A 
imanında O'Juıduğu öğreV- 
lon sabıkalı sapığ n balkon­
dan d içen eşyasını yukarı 
got' meşini istediği ilkpKul 
öğra.TC:s‘ni evne alarak1 ta 
cizde bulunmak istediği çoi 
cuğun durumu a’lesme bil] 

dipmoaiyle ortaya çıktı. Hî 

man poliıse başvuran a’le 
çocülçîarına sarkıntılık et- 
mok istayen Cumhur Barut] 

çu'yu şkayeıt etti!e“.

Gemlik Emniyet Müdür-j 

lüğü'nde sorgulaması yapı­
lan gencin daha öncede ay 
nı sucu işlediği ve 6 gün 
öne de bu soçtan do!a/h 
aldığı cezasını tamamlaya­
rak cezaevinden çıktığı öğ­
renildi. .

Gemlik Zeytinleri
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

HAZIM AYDIN
TEL. : 512 26 84 ■ 513 39 02
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —

Romalılar da bunu Etzüskler'd^n Öğrenmelerdi.
AtinalIlar Minos Girit'ine geldikleri zaman oradaki ka­

nalizasyon şebekesinin ne olduğunu anlayamamış, onu 
başı boğa, gövdesi insan olan efsanevi M natavrcıs'un, 
bir zamanlar hapsedilmiş olduğu çıkmaz sokak (Labirent) 
sanmışlardı.

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGÎN AKGÜN

İstiklAl Crt. Akıct tp. <7/3 GEVLİK
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TC.
MALİYE BAKANLIĞI

BURSA DEFTERDARLIĞI
GEMLİK VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Gayrimenkul Satış İlanı
1- Amme borcundan dolayı hacizli bulunan Tapunun 

Gemlik İlçesi Karacaali Köyü, Ortakaya mevkii, 5 pafta, 
1108 Parselde F-1. Blok, Üçüncü kat 8 Nolu Boğ mşız 
bölüm 75 m2, 40/2560 arsa paylı ^Daire açık a tırma »r 
sulü ile satışa çıkartılmıştır. Bu daire denize cephelidir.

2- Gayrimenkulün açık artırmaya esas rayiç bedeli 
125OOO.OOO.-TL. (Yüzyiımibeş milyondur.) Geçici temi­
natı 9 375 OQO.’TL d ir.

3- Gayrimenkulün 15 Aral’ık 1993 Çarşamba günü sa­
at 14 00 de Gemlik Vergi Dairesi Müdürlüğünde Satış Ko 
misyonu Huzurunda ihalesi yapılacaktır.

4- Satış Şartnamesi mesai saatlerinde Gemlik Vergi 
Dairesi Müdürlüğünde görülebilir. (İsteklilere masrafla­
rını ödemek kaybıyla PTT ile gönderilir.)

. 5- isteki ile in yukarıda belirtilen gün ve sratten önce 
geçici teminat makbuzunu Satış Komisyonu Başkanlığı­
na verilmesi zorunludur.

Postadaki gecikmeler kabul edilmez.

6- Gayrimenkul, malın satış nda verilen bedel gayri­
menkula biçilen rayiç değerin % 75 ini bulmadığı ve şa­
yet a tınlan bedel amme alacağına rüçhanı olan alacak­
ların tutarından fazlaya çıkmadığı ve yapılmış, yap lacsk 
masrafları karşılamadığı taktirde en çok artıranın taahhü 
dü baki kalmak şartıyla a tırmanın 22 Aralık 1993 ’.ariha 
rastlayan Çarşamba günü gayrimenkul aynı yer ve saatte 
tekrar açık artırmaya çıkarılacaktır.

Taliplilerin anılan gün ve saatte belirtilen yerde hazır 
bulunmaları ilân olunur.

Armutlu’nun Yolları 
Çamurdan Kurtuldu

Baştarafı Sayfa 1'de 

ama çl ad .k I a r ın ı beli rterek; 
Butediyo olarak’ alt yao. 
çalışmalarına önem ve.d k 
İO'lni söyledi.

Bütün sokakları pake ta 
şı ile kaplamak için çatış­
maların devam ettiğini be­
lirten Göç, şu ana kadar 1 
milyar .lira harcama yaptık 
larını söyedi. Öte yanda ı 
Armutlu'ya kaplıcası olan 
bir Otel'de• yapacakla mı 
söyleyen Belediye Başkanı 
Celal Göç, proje çalışmala 
rının tamam'and.ğrnı ve 
iller Bankası'ndan 200 mi1 
yen liralık bir ödeneğ'nde 
a I ınd iğini belirterek 1 mi I,- 
yar 200 milyon li alık bu 
projeninde en kışa zaman­
da ta m amılan a rak Be I ed i • 
ye'ye b’r kaynak sağ l anaca 
ğını söyledi.

[ *

Gemlik Devlet Hastanesi Dönersermaye 
Saymanlığı Satın Alma Komisyonu

Başkanlığından
Hastanemize© ihtiyacı olan aşağıda cinsi, miktarı ge­

çici teminttı yazılı ilaç ve serum malzemeleri için 
84/8213 sayılı kanunun

29-A maddesi müteakip maddelerine istinaden KAPALI 
TEKLİF 'U.SULÜ'yle eksiltmeye konulmuştur. İhale 15.12- 
1993 ÇARŞAMBA Gemlik Devlet Hastanesinde yapıla­
caktır, ihale ile ilgilıi idari ve teknik şantnameleı Gemlik 
Devlet Hastanesi Dönersermaye Saymanlığında ücretsiz 
görülebileceği gibi, istendiği taktirde 50-000.-TL. bsdelle 
temin edilebilir, isteklilerin idari ve teknik şartnamede 
istenilen belgelerle .birlikte hazırlayacakları teklif mek­
tupları ihale saatine kadar Dönersermaye Saymanlığ mi­
za vermeleri postadaki gecikmelerin kabul edilmeyeceği 
4!an olunur.

CİNSİ MİKTARI GEÇ. BED. GEÇ. TEM.
TUTARI

1-SarfMalz. 28 kalem 154.434.000. 4-633.020
2- İlaç ve serum malz. 57 kalem 216.805-000 6.Ş04.150 
İHALE SAATLERİ :
1- Sarf Malzemeleri 15.12.1993 saat 09 00 da
2-İlâç ve se.um malz. 15-İ2.1993 saat 10.00 daBir terlsı; bin turist demektir.

Gemlik’te EVleninAsılsız kefen haberine tepki
-Baştarafı Sayfa T de 
nı istediklerini de sözleri­
ne ekledi.

; öte yandan Gemlik Kay 
makamı Orhan Işın'm ke.ı 
dilerini gö •evlendirdiği ai 
belirten Doğru Yol Partisi 
İlçe Başkanı Yüksel Yıldı­
rım o'aydan gazeteyi oku­
duktan sonra haberi oldu- 

nu belirterek tepkisini 
şu sözlerle dile getirdi :

"Görevli arkadaşlar bir 
insanlık görevi olarak be­

nim yağhaneme giderek oğ 
lumdan yard.m ed'p ede­
meyeceğini sormuşlar. Oğ­
lumda kendilerine zeytjn 
yağı vermiş. Bizm verdiği 
miz zeytin yağı kefen ol­
muş çıkmış. Bizler bir in­
san olarak nasıl peşinen o- 
locok’nrmiş jgıiıbi oradaki 
kardeşle i m iz e kefen yolla 
mayı 'düşünebiliriz. Bu ü- 
züoü ve utanç verici bir o- 
laydır."

FOTO ŞEN

Özel Çocuk Bahçesi-Kapalı Garaj- Bisiklet Garajı 
Kurban Kesme Yeri - Gusulhane 
Eğitim, Sağlık ve Spor Tesisleri40 milyon peşin-3.5 milyon taksit - 90 m2 Tamamı 120 milyon -10 ayda teslimGemlik - Ifcmla ve Amutlu’da Satılık Şahane Daireler

YAPRAK TİCARET

TEL. : (0-224) 512 17 36 PTT KARŞISI — GEMLİK

FOTOĞRAF Çekimlerinde tizlere en gözelini vermek 
elan amacımızı, fimdi kaliteli cihazlar ile VİDEO Ça- 
kimlerinde de sürdürüyoruz. Cilt İşleri Matbaamızda

«İMLİK
Tik. I 3i«>4
Mayken mek I Nahu aad Ne. 49sokakları temiz tutalım Yapılır
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BüyükDeğişimPartisi 
Gemlik ilçe Teşkilatı

A Y D I N M E N D E R E S 
BDP Gene! Başkanı

MEHMET KAPTAN
BDP Goml.k İlçe Başkanı

MİLLETİMİZİN ÖNÜNDE ÖNEMLİ MESELELER OLDUĞU GİBİ ÇOK BÜYÜK FIRSATLARINDA DURDUĞUNU GÖRÜYORUZ: BU FIRSAT­
LARIN ÜZERİNE GİDECEĞİZ. TARİHİN BİR DÖNEMEÇ NOKTASINDA OLDUĞUMUZU BİLİYORUZ. MİLLETİMİZLE EL ELE TUTUŞARAK TA­
RİHİMİZE AYDINLIK BİR SAYFA EKLEYECEĞİZ.
"DEMOKRASİ İÇİN" ve "DEMOKRASİ İÇİNDE" DEĞİŞİM
"BÜYÜK TÜRKİYE İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM"
"KALKINMAYI YENİDEN BAŞLATMAK VE YOKSULUĞU YENMEK İÇ N BÜYÜK DEĞİŞİM"
ONURLU, BAĞIMSIZ, ÖNCEDEN TASARLANMIŞ ETKİLİ BİR DİŞ POLİTİKA İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM" 
TEMEL SLOGANLARIMIZ OLACAKTIR.

TÜRKİYE HÜR İNSANLAR DİYARI OLSUN İSTİYORUZ. MİLLLETİN İRADESİNİN HER TÜRLÜ BEŞERİ İRADENİN ÖNÜNDE OLMASINI 
İSTİYORUZ.
DEMOKRAT TÜRKİYE'Yİ İSTİYORUZ.
DEMOKRASİYİ TOPLUMSAL UZLAŞMANIN, GÖNÜLLÜ BERABERLİĞ N TEK ORTAMI KABUL EDİYORUZ.

DEMOKRASİYİ HİÇBİR KİMSENİN HİÇBİR KİMSEYE HİÇB.R NEDENLE ÜSTÜNLÜK TASLAMADIĞI, TASLAYAMADIĞI BİR İDARF 0- 
LARAK KABUL EDİYORUZ.

MİLLETİMİZİN BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMADIĞI GİBİ., ONUN DEMOKRASİSİNİN DE BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMAMALIDIR. DEMOK­
RASİ ŞEMSİYEMİZİN 60 MİLYON İNSANIMIZI VE 800 BİN KİLOMETREKAREYİ ÖRTMESİNİ SAVUNUYORUZ.

DEVLET MERKEZLİ ÇÖZÜMLER SADECE ÇÖZÜMSÜZLÜK ÜRETTİ. ENFLASYON, İŞSİZLİK, AYRICALIK, KAYIRMACILIK, HAKSIZLIK 
YOLSUZLUK İDDİALARI ÜRETTİ. ARTIK BU DÖNEM KAPANMALIDIR.

MİLLETE AİT KAYNAKLAR, MİLLETİN TAM OLARAK DEĞERLENDİRMESİNE VE DENETİMİNE .SUNULMALIDIR. BİREYİN GİRİŞİMCİLİĞİ 
ÇÖZÜMLERİN ESASINI OLUŞTURMALIDIR. HAYATIN HER ALAN NDA BÜROKRASİ DAHİL LİYAKAT ÖN PLANDA OLMALIDIR1.

GELECEK YÜZYILDAKİ TÜRKİYE ŞEHİRLER VE ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'Sİ OLACAKTIR. BU TARTIŞILMAZ GERÇEĞE RAĞMEN ÖZEL­
LİKLE BÜYÜK ŞEHİRLERDEKİ İNSANLARIMIZ KİMSESİZLİĞE TERK EDİLMİŞTİR. ÜLKE ŞEHİRLEŞME GERÇEĞİ KARŞISINDA TAM ANLA­
MI İLE HAZIRLIKSIZDIR.

PARTİMİZ HEM DÜŞÜNCE VE PLAN, HEM DE KAYNAK AYIRMA BAZINDA ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'SİNİ OLUŞTURMADA ÇÖK ÖNEMLİ 
BİR GÖREV ÜSTLENECEKTİR.

DÜNYA HIZLA DEĞİŞİYOR. DÜNYANIN ÇATISINDAKİ DENGELER DEĞİŞİYOR. TÜRKİYE'NİN ÇEVRESİNDEKİ BÖLGELERDE D.E ÇÖK 
HIZLI BİR DEĞİŞİM GERÇEKLEŞİYOR. BUNUN YANISIRA BU BÖLGELERDE İNSANLIK İÇİN YÜZ KARASI TABLOLAR YAŞANIYOR. ÜLKE­
NİN DIŞ POLİTİKASI 1989'UN İKİNCİ YARISINDAN SONRA'BELİRGİNLEŞEN VE GELİŞEN BU DEĞİŞİMLERE UYUMLU HALE GaTIRİLcMe

MİŞTİR.

© SİZ SİYASETE KÜSKÜNSENİZ,
® SİZ İFLASA GİDEN EKONOMİDEN ENDİŞELİYSENİZ, 
® SİZ PAHALILIĞIN ALTINDA İNLİYORSANIZ, 
H SİZ BOSNA İÇİN AZERBAYCAN İÇİN UTANIYORSANIZ, 
® SİZ KIBRIS İÇİN KARAMSARSANIZ,
a SİZ ÖNCE DEVLET DİYENLERİN SİZİ SOYDUĞUNDAN EMİNSENİZ, 
® SİZ TEMİZ İNSANLARI SİYASETTE GÖRMEK İSTİYORSANIZ, 
@ SİZ ÖZELLEŞTİRMEYİ TEMİZ ELLERİN YAPMASINI DİLİYORSANIZ, 
® SİZ ÜLKENİN KÖTÜ GİDİŞİNE YAKINIYORSANIZ, 
M VE SİZ SİYASETİN TIKANDIĞINA İNANIYORSANIZ, 
® VEDE SİZ ÖNCE MİLLET DİYORSANIZ| Bu E Menderes'in Eli, Bu Eli Tutun. Bu Ses Menderes’in Sesi, Bu Sesi Buyun.
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Parlak, Şenol ve Skyıldız’dan

Belediye Başkanı
Dimili’ye Son Teklif 

rında mağdur kalmamak a-

Marmarabirlik Ürün 
Bedellerini Ödemeye Başladı

MURAT UÇTU 
!' 2,7 Mart 1994 tarihinde 
yapılacak olan Mahalli Se­
çimler yak Haşirken pa.ti iler 
ilişkileri bozuk olan Bele­
diye Başkanı, Nezih Dimi- 
li'ye, SHP İlçe Başkam 
Mehmet Parlak, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Ahmet Sa­
vaş Şenol ve Mehmet Ak­
yıldız'dan uyarı mahiyetin­
de bir teklif geldi- "0 BİZE. 
BİR ADIM YAKLAŞSIN, 
BİZ ONA BEŞ ADIM GİDE 
UM"...

Seçimler için Nezih D’- 
milıi'yi dışlıyor gibi gözü­
ken ilçe Teşkiılatı'nın yap­
tığı anlanmli teklif pa tinin 
Dimili'yi kahve tloplantrla-

Sendikadan Belediyeye
Son Söz: Masaya Oturalım

• TÜM-BEL-SEN Temsilci­
leri Belediye Başkanı Ne­
zih Dıimili'yi makamında 
ziyaret ederek Uluslararası 
Anlaşmalar çerçevesinde 
kendilerine öngörülen hak­
lar kapsamındaki toplu söz 
leşme için masaya oturma 
yı istediklerini resmi dile< 
çea ile bildirdiler.

Belediye Başkanı Nezih 
Dimili, bir ay içerisinde ai 
lekçeyi cevaplıyacağını an 
cak yasal bir kapsama a- 
Iınmadan sendika ile masa 
ya oturmasının hukuk dışı 
sayılacağını belirterek! 
"ten şu an ancak görevim 
çöreği dilekçenizi kanunlar 
çerçevelinde cevaplarım. 
Arn ıı': ycsa çı-kar ondan 
sonra masaya otururum' 

ın acıyla mecburu destek­
leyeceği gibi gözükürken 
partisi ille İlişkilerini düzelt 
mesi istendi- İlçe Başkanı 
Mehmet Parlak, Dimil.'nin 
ilçeye yaptığı hizmetleri 
kimsenin inkar edemeyece 
ğinıi belirtirken en büyük 
haftasının parti ve halkla di 
ya l oğunu koparmak olduğu 
nu söyledi. Yönetim Kuru­
lu üyelerinden Ahmet Sa­
vaş Şenol'da, Nezih Dimi- 
li'nin göreve geldiği ilk 
günden bu yana alt yapıda 
oldukça başarılı olduğunu 
vurgulayarak Genflik'e ka­
lıcı hizmetler geti diğini . ö- 
te yandan dürüstçe görav

diyerek bu olayın sorumlu 
îuğunu üstüne alamayaca­
ğını söyedi-

Öte yandan Belediye 
Meclisi kararı ile memur­
lara verilen kömür ve odun 
için, Sendika'nın kendisine 
yazılı bir teşekkürde bulun 
madiğini hatırlatan Dimili, 
bu olayın üzücü olduğunu 
söyledi. Kendisinin Bele­
diye Başkanı konumunda 
olması münasebetiyle çalı­
şan personelini her zaman 
düşündüğünü bel rten Di­
mili, ancak yasalar bazı 
şeylere izin vermiyor. Siz 
terin ilk yapacağı iş yasayı 
çıkartmak. Ondan sonra 
Belediyemden bu toplu söz 
Icşmoyr tolep çtmekt’r de- ’ 
dh I 

yaptığını belirtirken hizme 
tin yan ısı ra insan ların kem 
dillenin i bu göreve getiren­
leri göz ardı etmemeleri 
gerektiğini - söyledi. Her 
ne olursa olsun kendilerin 
le il işkisini düzeltmesini 
istedikleri Nezih D imli i'yi 
d esteki eyocekl erini bel i r- 
ten Şenol, bizim tek ada­
yımız Nezih D im i I i'di r de­
di.

SHP'de Yönettim Kurulu 
üyesi olarak görev yapan 
Mehmet Akyıldız'da Nezih 
Dimili'n in iyi bir Belediye 
Başkanı olduğunu, ancak 
halkın antipatisini toplama­
sının Sosyal Demokrat b;r 
Belediye Başkanına uyma­
dığını belirterek tek yapa­
cağı, insanlara ve partisi­
ne iyi -dav.-anıp ilişkilerini 
düzeltmektir- İyi ilişki kur­
mak bir insanı küçültmez, 
aksine insanın büyüklüğü­
nü gösterıir diyerek, "gel-
sin oturalım Sosyal Demek 
rat birliği yapalım ki herkes 
gücümüzü anlasın" dedi-

Büyük Değişim Partisinin İlaç Kampanyası
Devam Ediyor

Büyük Değişim Partisi 
ilçe Teşkilatı tarafından il 
çede çok yönlü bir ilaç top 
lama kampanyası başlatıl­
dı. Halktan evlerinde bulu­
nan ve kullanmadıkları i- 
laçlarını partilerine getire­
rek kampanyaya katılmala­
rını istediklerini belirten 
BDP Yöneticileri toplanan 
İlaçların deha sonra yan'* 
den vatandaşlera dağıtıldı 
cağnı söylediler.

20 Aralık tarihine kadar

M'anmara Zeytin Tarım 
Satış Kooperatifleri Birliği 
(Marmarabirlıik) ürün be- 
deMerinıi dün ödemeye baş 
ladı-

MamarabirTik Genel Mü 
dürü Bekir Seymen, yaptığı 
açıklamada, 15 Kasım'daki 
zeyti n alım kampanyas nın 
açılışında, ürünün değerini 
verip, sofralık zeytin dışın 
da alım yapılacağı ve öde­
melerin peşin olacağı yö­
nünde verilen sözlerin ye- 
rıW getirilmeye başlandı­
ğını bildirdi.

Sayıları 200 binlere ula­

Atatürk İlkokulu Modern Eğitimde
MURAT UÇTU

Gemilik Atatürk ilkoku­
lunda sene sonu başarı or­
talaması yüzde 97 gibi çok 
iyi rakamlara ulaşırken 0- 
kul Müdürü ;Erol Ateşli, o- 
kullarının özel okullar sevi 
yosinde 'eğitim ve öğretim 
hizmeti verdiğini belirterek 
Bursa: ve çevresinde 1. sı­
rayı aldıklarını söyledi.

ilçemizin en eski okuUa-

Kampanyanın devam ede­
ceğini duyuran partinin 
Gemlik ilçe Teşkilatı'ndan 
yapılan açıklamada topla­
nan ilaçların doktor tara­
fından kontrol edileceği da 
ha conra döktürün kendi­
lerini muayene etmesinden 
sonra dağıtılacağı belirtik 
di< İlaç kampanyasına baş­
vurmak i atayan Vatandaş1 
lar •yardımlarını pa-t’nln İl­
çe Teşkilıatı Jbjnasına bıra­
kabilecekler.

şan zeytinci ailesini mutlu 
eden geçen yılki uygulama 
yı bu kampanya dönemin­
de de tekrarlayacaklar nı 
belirten Seymen, şöyle ko­
nuştu:

"Bugüne kadar koopera­
tiflerimize ünün fteslim e- 
ocn ortaklarımıza, ürün be­
denenini 10 Aralık Cuma 
gününden itibaren ödeme­
ye başladık. Bununla ilgili 
biriliğimize bağlı 9 koope­
ratifimize gerekli talimat 
ve'ilmişrtiir. Bundan stonraki 
ödemelerde periyodik ola­
rak ürün teslimiyle 15-20 
gün içinde yapılacaktır."

rmdan biri olan ve 19B4 
yılında yeni binasına taşı­
nan okulda 8 derslik bulu­
nurken öğrenciler için özel 
kitap Okuma salonundan, 
televizyon dahi seyredebî1- 
dikJeri çıok yönlü sosyaf bö 
lıümleri de var»

Okul* Aile Birliği ile be- 
reber öğrencilere en iyi e- 
ğiftim görebilecekleri okul 
yarattıklarını belirten, 22 
yıllık idareci Erol Ateşli, 
önümüzdeki ‘dönemlerde 
bilgisayarlı eğitime geçme 
düşüncesi içerisinde olduk 
larını söyledi.

Bir 'önceki eğitim ve öğ 
retim dönemi inde Anadolu 
Lisesi sınavlarında okulla­
rından bir öğrencinin Tür­
kiye 3. 'sıı olduğunu hatır­
latan AteşHi, Gemlik 1. si 
ve bir çok iyi sıradaki öğ­
rencinin de kenai oku Pa­
rın d on mezun olduğunu be 
llrtenok, Atatürk İlkokul 
Avrupa sandartlermı bul­
muştur dedi»
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Gayrî menkul ün Açık Arttırma ilanı
GEMLİK. İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN 1

Dosya No : 1992/563 T,

Satılmasına karar verilen gayrimenkulün cinsi, kıymeti, adedi, evsafı ;

Gemlik Tapu Sicilinin Pafta : 40, ve parsel : 20 de kayıtlı Gemlik Ha» 
midiye mahallesi istiklal caddesinde kain 245 87 m2 miktarındaki arsa üzeri* 
ne inşaa edilen tapu sicilinde kat irtifakı halindeki kargir apartmanın B Blok 
4.ncü kattaki 12/216 arsa paylı 9 nolu eklenti deposu bulunan (9) dairenin gir 1 
riş antresi, hol, 2 yatak odası, önden caddeye bakan 1 salon balkonlu, mut-İl 
fak, banyo ve tuvaleti ayrı ayrı, elektrik ve suyunun mevcut olup mesken o* 
larak kullanılır.

Meskene bilirkişi tarafından 250.000.000. Tl. kıymet taktir edilmiştir. Mes­
ken açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır,

SATIŞ ŞARTLARI :

1- Satış 17.1.1994 pazartesi günü saat 11.00-11.20 arasında Gemlik îçra Mü­
dürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy­
metin %75*ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas-1 
raflarım geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 27/1/1994 perşembe günü ayni yer ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el-1 
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere j 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir.-l 
Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 mı bulma-1 
sı ve satış isteyenin alacağına rüçhânı olan alacakların toplamından fazla ol-j 
ması ve bundan başka’, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin' % 20 si nisbetinde 1 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver-1 
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü , geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bodelinden ödenir. KDV alıcıya aitttir.

3- ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayrimenkul üzerinde- ) 
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarım dayanağı belgeler j 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi'taktirde haklan ta- • 
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardın

4- İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak: suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrica temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha-■ 
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatım kabul et­
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1992/563 T. sayılı dosya numa­
ra siyle müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur.

(t. îf. K. 126)
(+) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri

dahildir. icra Müdürü

Altın Çağ
Atina “Altın Çağ" coşkusu ile anıt üstüne anıt dikiyor, Anado­

lu'nun kaçırılan hâzinelerle Perikles, Atina'yı dünyaya şan, dillere 
destan bir şehir haline getiriyordu.

Ama şehirde pislikten/geçilmiyor, halk koleradan, vebadan ve 
daha bir sürü hastalıktan kırılıp gidiyordu.

Bu felaketleri tanrıların gazabı sanan ihsanlar, onları yatıştırmak 
için insan üstüne insan kurban ediyorlardı.

Anadolu'da hiçbir zaman insan kurban edilmemişti.
Salgın hastalıklar zaten pek yoktu Anadolu'da.
Çünkü çok erken çağda bi.imsel şehirciliğe geçilmişti.
Şu ve kanalizasyon şebekeli sokakları, üzerinden, binlerce yıl 

geçtiği halde, izi kalan mahalleri, çeşitli doğal felaketlerle, savaş­
larda, yanıp yıkılmalara karşın hala neyin, neresi olduğu belli olan 
yapıları ile Atinadan çok daha başka, çek daha ileride idi.

Çünkü akılcı idi Anadolu uygarlığı.
İnsanlar Atina'daki gibi derme çatma evlerde oturmuyorlar, so­

kaklarda öbek öbek pislikler görülmüyordu.

Yine de Miletos şehirciliği arada eleştirilere uğruyordu.
Kendilerinden, yani İyonyalılar'dan geliyordu bü eleştiriler.
BergamalIlar'dan..
Hâlikarnas Balıkçısı bakın bunu nasıl anlatıyor.
“Diyorlarmış ki Hippotamaus'a:

Senin bu bilimsel kentin iyi, rahatı kolay ama göze pek de se­
vimli gelmiyor. Düz çizgileri, düz açıları, uzun 'dikdörtgen blokları 
ile şehir adeta bir dama tahtasına benziyor.

Sokaklarda rüzgar fırtına gibi esse bile, o sokakları dikey olarak 
kesenlere hava hemen hemen hiç işlemiyor.

Sokaklarına kolay kıvrımlar vererek şehrin her yanından püfür, 
püfür ettirebilirsin rüzgarı.

Hem de şehrin şurasına burasına anıtlar dikmekle birlikte şeh­
rin tümünü de bir anıta çevirmemeli.

Bu suretle Anadolu, Yaratıcı Şehircilik'ten sonra süşülü ve a- 
nıtsal şehirciliğe geçiyor.

Bunun sonucu Bergama şehri ve şehrin üzerinden yükselen dağ 
üç büyük taraça ile gökyüzüne yükseliyor. 1

Büyük Sümer Zigurat'ını andıran bu Kartal yuvası dağın tepesinde, 
gece gündüz ateş yanıyor ve yanan ateşin dumanları gökyüzünde 
dalga dalga dalgalanıyor.

Bergama'da canlananı sanatçılık, îyonya'nın hemen her ^yanında 
kendini göstermeğe başlıyor artık.

Bergama'nın yanında ise Atina doğrusu pek sürepe kalıyor."

Turizm yolu; barış ve kalkınma yoludur

VOLKAN 
o/o 92 Randımanlı 

Buhar-Sıcak Su Kazanı

VOLKAN
Akaryakıt - Doğalgaz

Brülorü

4 Mevsim Kliması

HITACHI
Isıtma - Soğutma Spllt Tip

* AKqZ Elektri'k - Maıkına ve ' Ltd. Şti..
İnönü Cad. İnegöl İşhanı 513 Tlf- 2^45895 BURSA

EMSA — EMRULLAH SAĞDIÇ.
Osmaniye Mah. Kuvvet Sok. 7 Tlf. 6137855 GEMLİK
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■ Belediye Başkanla» 
Körfez FM’de Buluştu

■ Armutlu Belediye Başka- 
■nı Celal Göç, Um ur bey Be 
Slcdi.ye Başkanı Pars Dön­
mez ve K« Kumla Belediye 
başkanı Eş ef Güre, ilçe­
mizde 106.6 Mhz'den . yı- 
Ln yapan Körfez FM rad­
yosunda çalışmaları hak- 
kında b:lgıi verdiler.

Radyonun Haber Müdürü 
Murat Uçıtu'nun hazırladığı 
ve gazotoci Cemal Kırgız 
ile bi’İlkte sunduğu prog­
ramda Beldelerde Belediye

Başkan lığ inin nasıl yapıldı 
ğı ve bugüne kadar neler 
yaptıkları hakkında bilgi ve 
ren Başkanlar, yarım kalan 
işleri tamam tay ab: Imok ipin 
paıiüile. raiden yeniden Bele­
diye Başkanlığına talip al- 
duıkların.ı aç:k-lad.lar.-’ Hcp- 
sido kendıi beldelerine en 
iyi hizmeti g ettirmek ama- 
cyla bu işe başladıklarnı 
ve ellerinden geldiği kada­
rıyla 'bunları başardıklarını 
belirterek, Umurbey, Armut

lu ve K.Kumla'nın modern­
leştirilerek sorunsuz hala 
getiri İdik leı ini savundular.

Anmutlu Be'odiye Başka 
nı Celal Göç ve K.Kumla 
Belediye Başkanı Eşref Gü 
re, seçimi’ 'kazanacakların­
dan emin olduklarını söy­
le kem, U murbey Bel e d i ye 
Başkanı Pars Dönmez, 21 
M art'ta sıcn sözün halka a- 
it olduğunu belirterek şim­
diden kesin konuşmak yan 
lış olur dedi-
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Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

Tel : 512 02 22
İstiklâl Cd. Akset An. 1713 GEHLİK

Lastik Mühür ve 
Cilt İşleri Matbaamızda 

> I» i Yapılır

Noktasına-Virgülüne
Murat Uçtu

Babalar Senfonisi
Hep uğraş veririz Gemlik'i deniziyle, zeytiniyle ve doğasıyla en 

iyi şekilde tanıtmaya. Amaç ilçemizin kaybedilenlerini göz boyaya* 
rakta olsa geri getirmeye çalışmaktır. Amaaa bütün bu uğraşları ve* 
rirken hep Önümüze çıkan en büyük engel ilçemizde meydana ge­
len kanlı olaylardır. Bu ne siyasi bir terördür, nede ülkemizi böl­
meye çalışan yasadışı terör örgütü PKK'nın terörüdür...

Evet Sevgili Gemlik'tiler hemen anlamışınızdır ki söylemek iste 
diğim ilçemizi ziyaret etmek isteyenlerin olayları duyduktan sonra 
vazgeçmelerine neden olan ve devamlı yaşadığımz özenti kabada­
yılığın meydana getirdiği olaylardır.

Hep bir Babalar Senfonisi yaşanır Gemlik'te, Gemlik'tiler ara 
sında amaç dayanıklı ve korku salarak bir yer edinmektir. Bunu ya­
parken bu kişiler silah taşır, gerektiğinde adam vururlar. Arcak heo 
dışarıdadırlar, nedeni basit; yanlarında her zaman Ağabeyleri gibi 
olmaya özenen neidüğü belirsiz kişilerin olmasıdır. Olay yapılır on* 
larda suçu üzerlerine alır ve onların değimjyle “ASLANLAR GİBİ 
YATIP ÇIKARLAR" dışarıya.

Sonramı, sonra Diyarbakır'ın o meşhur 15 kiloluk karpuzları sı­
ğacak kadar açıktır artık kolları. Dayı olmuşlardır ya...

Ya yasalar onlarda yardımcı olmazmı bu kişilere. Silah yakalat­
manın moda olduğu İlçemizde artık, filmlerde izlediğimiz o vahşi 
batının kovboyları yaşasaydılar eğer Gemlik'e gıptayla bakabilirler­
di. Yerli. Kovboylar emindirler kendilerinden. O kadar ki gazetecile 
re resimleri çekilirken tehditler savurup, polislere ve jandarmaya 
gülebilirler. Nasıl olsa çıkacaklardır ya dışarı. Günler onların, Gem- 
ik onlarındır sanki!

Evet sevgili okuyucularım, bizede görev düşüyor, İlçemizde bu 
gibi kişilerden kurtarmak için. Polisin işi yakalamaksa, vatandaşın 
rahatı huzuru için yapıyor bu görevi.- Ya biz elimizden gelen yardı­
mı yapıyormuyuz polise..

Birde filmin öbür yanı var imtiyaz gösterilenler, bazı kişiler tara 
fından. Onlar büyük babalar, korkusuzlar. Ama sizde düşünün bakın 
bir inci Baba vardı. Tüm Türkiye'ye nam salan o bile gitti, hemde 
önceden korktuğu gibi neymiş, “Allah tek kurşunlu öldürmesinmiş” 
e noldu şimdi...

Evet Merhum Orhan Veli, bir sözün var senin “Gemlik'e Doğru 
Denizi Göreceksin, Sakın Şaşırma" diye ama şeninde kemiklerini 
sızlatacaklar ve O sözler sonunda "Gemlik'e Doğru Silahlar Patlaya 
cak Sakın Şaşırma"olacak...

- Yöneticilerimiz uyuyormu. Bunlar At koştururken, Babalâr Sen­
fonisi dinlemek hoşlarınamı gidiyor idarecilerin...

sokakları teiniz tutalım

ZAYİ
Gemlik PTT Müdürlüğünden aldığım Memur Kimliği» 

mİ ve Memur Tasarruf Teşvik Fonu Kartımı kaybettim. 
Hükümsüzdür. Sefahattin TAŞKIRAN

FOTO ŞEN
FOTOĞRAF Çekimlerinde siılere en güzelini vermek 

elen amaeımıeig şimdi kaliteli elKaslar İle VİDKO Çe* 
İtimi er İnde do oürdürüyerue,

TEL . 31B24

Kayhan mah. 9, Nolu cad. No. 49 «JML/K
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BüyükDeğişimPartisi
Gemlik ilçe Teşkilatı

AYDIN MENDERES MEHMET KAPTAN
BDP Genel Başkanı BDP Gemlik İlçe Başkanı

MİLLETİMİZİN ÖNÜNDE ÖNEMLİ MESELELER OLDUĞU GİBİ ÇOK . BÜYÜK FIRSATLARINDA DURDUĞUNU GÖRÜYORUZ: BU FIRSAT­
LARIN ÜZERİNE GİDECEĞİZ. TARİHİN BİR DÖNEMEÇ NOKTASINDA OLDUĞUMUZU BİLİYORUZ. MİLLETİMİZLE EL ELE TUTUŞARAK TA­
RİHİMİZE AYDINLIK BİR SAYFA EKLEYECEĞİZ.
"DEMOKRASİ İÇİN" ve "DEMOKRASİ İÇİNDE" DEĞİŞİM
"BÜYÜK TÜRKİYE İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM"
"KALKINMAYI YENİDEN BAŞLATMAK VE YOKSULUĞU YENMEK İÇ'N BÜYÜK DEĞİŞİM"
ONURLU, BAĞIMSIZ, ÖNCEDEN TASARLANMIŞ ETKİLİ BİR DIŞ POLİTİKA İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM"
TEMEL SLOGANLARIMIZ OLACAKTIR.

TÜRKİYE HÜR İNSANLAR DİYARI OLSUN İSTİYORUZ. MİLLLETİN İRADESİNİN HER TÜRLÜ BEŞERİ İRADEMİN ÖNÜNDE OLMASINI 
İSTİYORUZ.
DEMOKRAT TÜRKİYE’Yİ İSTİYORUZ.
DEMOKRASİYİ TOPLUMSAL UZLAŞMANIN, GÖNÜLLÜ BERABERLİĞ N TEK ORTAMI KABUL EDİYORUZ-

DEMOKRASİYİ HİÇBİR KİMSENİN HİÇBİR KİMSEYE HİÇB.R NEDENLE ÜSTÜNLÜK TASLAMADIĞI, TASLAYAMADIĞI BİR İDARF 0- 
LARAK KABUL EDİYORUZ.

MİLLETİMİZİN BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMADIĞI GİBİ, ONUN DEMOKRASİSİNİN DE BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMAMALIDIR. DEMOK­
RASİ ŞEMSİYEMİZİN 60 MİLYON İNSANIMIZI VE 800 BİN KİLOMETREKAREYİ ÖRTMESİNİ SAVUNUYORUZ.

DEVLET MERKEZLİ ÇÖZÜMLER SADECE ÇÖZÜMSÜZLÜK ÜRETTİ. ENFLASYON, İŞSİZLİK, AYRICALIK. KAYIRMACILIK, HAKSIZLIK
YOLSUZLUK İDDİALARI ÜRETTİ. ARTIK BU DÖNEM KAPANMALIDIR.

MİLLETE AİT KAYNAKLAR, MİLLETİN TAM OLARAK DEĞERLENDİRMESİNE VE DENETİMİNE SUNULMALIDIR. BİREYİN GİRİŞİMCİLİĞİ 
ÇÖZÜMLERİN ESASINI OLUŞTURMALIDIR. HAYATIN HER ALAN NDA BÜROKRASİ DAHİL LİYAKAT ÖN PLANDA OLMALIDIR.

GELECEK YÜZYILDAKİ TÜRKİYE ŞEHİRLER VE ŞEHİRLİLER TÜRKİYE’Sİ OLACAKTIR. BU TARTIŞILMAZ GERÇEĞE RAĞMEN ÖZEL­
LİKLE BÜYÜK ŞEHİRLERDEKİ İNSANLARIMIZ KİMSESİZLİĞE TERK EDİLMİŞTİR. ÜLKE ŞEHİRLEŞME GERÇEĞİ KARŞISINDA TAM ANLA­
MI İLE HAZIRLIKSIZDIR.

PARTİMİZ HEM DÜŞÜNCE VE PLAN, HEM DE KAYNAK AYIRMA BAZINDA ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'SİNİ OLUŞTURMADA ÇOK ÖNEMLİ 
BİR GÖREV ÜSTLENECEKTİR.

DÜNYA HIZLA DEĞİŞİYOR. DÜNYANIN ÇATISINDAKİ DENGELER DEĞİŞİYOR. TÜRKİYE'NİN ÇEVRESİNDEKİ BÖLGELERDE DE ÇOK 
HIZLI BİR DEĞİŞİM GERÇEKLEŞİYOR. BUNUN YANISIRA BU BÖLGELERDE İNSANLIK İÇİN YÜZ KARASI TABLOLAR YAŞANIYOR. ÜLKE­
NİN DIŞ POLİTİKASI 1989'UN İKİNCİ YARISINDAN SONRA BELİRGİNLEŞEN VE GELİŞEN BU DEĞİŞİMLERE UYUMLU HALE GeTİRİLeMe- 

MIŞTİR.

e SİZ SİYASETE KÜSKÜNSENİZ,
■ SİZ İFLASA GİDEN EKONOMİDEN ENDİŞELİYSENİZ,
> SİZ PAHALILIĞIN ALTINDA İNLİYORSANIZ,
U SİZ BOSNA İÇİN AZERBAYCAN İÇİN UTANIYORSANIZ,
« SİZ KIBRIS İÇİN KARAMSARSANIZ,
■ SİZ ÖNCE DEVLET DİYENLERİN SİZİ SOYDUĞUNDAN EMİNSENİZ, 
e SİZ TEMİZ İNSANLARI SİYASETTE GÖRMEK İSTİYORSANIZ,
■ SİZ ÖZELLEŞTİRMEYİ TEMİZ ELLERİN YAPMASINI DİLİYORSANIZ, 
e SİZ ÜLKENİN KÖTÜ GİDİŞİNE YAKINIYORSANIZ,
■ VE SİZ SİYASETİN TIKANDIĞINA İNANIYORSANIZ, 
S VEDE SİZ ÖNCE MİLLET DİYORSANIZ

Bu El Menderes’in Eli, Bu Eli Tutun. Bu Ses Menderes’in Sesi, Bu Sesi Duyun.
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Genel-îş’ten Belediye-İş’e Tenkit...” Bunlar Sahtekardır “ finnutln’ya Türkçe
Öğretmeni Atandı

Genel İş Bursa Şube Başkanı 
Hûpoyin Yaman, Beladiye-İş'!n 
Gemlik Belediyesi'nde çalışan 
İ02 kişinin çalışmadığını iddia 
ederek, Genci iş*in de Bursa-' 

da yüzde 10 sendika barajını 
aşmadığını söylediğini ve bu 
konuda sahtekarlık yaptığını 
söyledi.

Hüseyin Yaman önceki

Folklor Derneği Doludizgin
Gemlik Halk Dansları ve 

gün Gemlik'e gelerek, Temizi 
lik işleri Müdürlüğü garajında 
bir toplantı düzenledi. Çalışma 
Bakanlığının her yıl ocak ve 

temmuz aylarında istatistik çı- 
kard.ğını belirten Yaman, *• 17 

Ocak'ta açıklanan istatistiğe 
Boiodiye-İş'İn itiraz etliğini be 

lirterek, "Beledye İş yetkilileri 
Genel-lş'in yüzde 10 sendika'aş

samını çoğalttıklarını ancak bun 

ma barajını aşmadığını ve sen 
dikamıza kayıtlı 12 bin üyenin 
çalışmadığını iddia et i. Biz bu 
na Temmuz ayında İtiraz et­
tik-. Ankara 7. nci iş Mahkeme 
sinde konu görüşüldü. Aralann 
da Gemlik Belediyesi'nde ça­
lışan 102 kişininde bulunduğu 
12 bin kişinin* çalıştığı saptan­
dı" diye konuştu.

Belediye-iş'in sehtakar ta­
vırlar takındığını ve sürekli a- 
sılsız itirazlarda bulunduğunu 

öne süren Yaman, "Sendikamız 
bunlarla gereken mücadeleyi 
yapıyor” dedi.

Çocuklarının Türkçe ders­
lerinin boşgeçmesi nedeniy’e 
volilerin tepki gösterdiği Armut 
lu. İlköğretim Okulu'na nihayet 
Türkçe Öğretmeni atandı. İzmir 
Öğretmen Okulu, mezunu Türk­
çe öğretmeni Taner Ulutaş bel. 
deye gelerek görevine başladı.

315 öğrencinin eğitim gör 
düğü Armutlu İlköğretim Okulu 

>Aile Birliği Başkanı Mahmut Do 
ğan, Türkçe öğretmeninin atan­
masıyla okulun önemli bir so­
runun giderildiğini söyledi. Be­
lediye Başkanı Celal Göçüde so 

runun çözümüne katkısı bulu­
nan Gemlik Kaymakamı Orhan 
Işın ve İl Milli Eğitim Müdürü 

İlhan Doğan'a teşekkür etti. Göç 
mülki amirlerin konuya ge ekli 
duyarlılığı göstererek İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü kanalıyla o 
kulun kömür ihtiyacının da kar 

şılardığını belirterek, "Siparişi 
edilen 20 tondan. 17.5 tonu 
gönderildi. Kalanını da beledi­
ye olarak biz temin edeceğiz-; 
Okulun Türkçe öğretmeni eksi­

ğinin giderilmesi öğrencileri 
ve velileri mutlu elti" dedi.

Folklor Derneği Başkanı Ahmet lan yaparken maddi sıkıntıları­
Süren, kuruluş tarihleri olan 
15 Nisan 1990 tarihinden bu 
yana yaptıkları faaliyetleri kao- 
sayan bir yazılı basın açıklama 
sı yaparak , daha iyiye ulaşabil’ 
mek amacıyla manevi olduğu 

nın başgösterdiğini söyledi. 
Gemlik'teki hayırsever vatandaş Kütüphane Derneği Başkanı Tuncer, Parasızlıktan Yakındı
ların yardımları ile bugüne ka 
dar geldiklerini belirten Süren, 
daha iyiye ulaşabilmek amacıy 
la kendileri ile birlikte Gem-

_ <»_

iyi Hizmet Veremedik
kadar maddi dasteğede ihtiyaç 
lan olduğunu açıkladı.

Türkiye'nin büyük bir bö­
lümünün yanısıra yurtdaşında 
da ülkemizi ve Gemlik'i temsil 
ettiklerini belirten Demek Baş­
kanı Ahmet Süren, Dernekleri 
bünyelerinde açtıkları Gençlik 
Tiyatrosu ile faaliyetlerinin kap

Kurum ve Kuruluşlar Kozlarını
Futbolda Paylaşacak

MURAT UÇTU
ilçemizdeki Kurum ve Ku­

ruluşlarının ortaklaşa düzenle­
diği "Kamu Kurum ve Kuruluş­
ları Futbol Turnuvası" nın ilk 
başlama düdüğü 19 Aralık Pa­

zar günü saat 11.00'de çala­
cak. Menzil Spor Kompleksi'n- 
de gerçekleştirilecek olan tur­

nuvada takımlar dostluğun yi- 
nıtıra kıyasıya .mücıdJe etm> 

nlnda zevkini yaşayacaklar.

Ik| grup ha'lnde Un uculö 
yapHacak Turnava sonunda İki 
grubun 1, si şampiyonluk İçin 

lik'lilerede çok iş düştüğünü 
spylodi.

Bahar'da Bölgesel yarış­
malara katılacaklarını belirten 

Başkan, amaçlarının Gemlik'e 

yakışır bir demek olarak Gem­

lik'i temsil etmek olduğunu yur 
guladı.

mücadele edecekler. A grubun­
da Polis Gücü, Sağlıkçılar, Ya­
pı Kredi Bankası, Askeri Hara 
ve jandarma' Şube takımları yer 
alırken, B grubunda ise Meslek 
lok Lisesi, Halk Dansları ve 
Folklor Demeği, PTT, jandarma 
ve TÖGSAŞ takımları turnuva­
da yer alacak.

Kuraların çekim işlemi ta 
mimlenen turnuvada har hafta 

pazjr günü takımlar 11,00‘cîs 

15'a kadar mücadele edeoskler. 

6 haftş sonynda turnuvanın 
şampiyonu belli olmuş olacak.

Gemlik Kütüphane Derneği 
8. Olağan genel kurul toplantı­
sı yapıldı.

Halk Kütüphanesi Salo- 
nu'nda yapılan genel kurul top 
lantısında katipliklere Ahmet Sü 
ren ve Hicret Esen'in getirilme 
sinden sonra Kütüphane Müdü­

rü Sevgi Tuncer tarafından 2 
yıllık faaliyet raporu okunda. 
Tuncer, Kütüphane Derneği o- 
lârak geçen 2 yılın verimsiz ol­

duğunu vurgulayarak kütüphane­
de halen kalorifer bile bulun­
madığını ve sobayla ısıtıldığını' 

belirtti. Tuncer, ödeneklerin az­
lığından yakınarak üye aidatla­

Hükümlü Sabıkalı Yakalandı
1990 yılında İsmail Çakıcı 

adlı şahsı yaralamaktan ye es­

rar bulundurmaktan 1 yıl 4 aya 

mahkum Mehmet Ali .Yaşar ad 

İl şahta Şshltmehmsçik sokak 

ta kgldığı evde polis batkını 

sırasında ruhsatsız silahı İle 

birlikte yakalandı.

rıyla ayakta durmaya çalıştıkla 
mu söyledi. Kütüphane Müdürü 
Sevgi Tuncer, "Daha geniş kit­
lelere ulaşabilmek ve derneğe 
ayakta tutabilmek için çalışma­
mız gerekli. Toplanan 3 milyon 
729 bin liralık gelir ve 1992 
yılında düzenlenen çaydan elde 
odilen gelirle ancak kütüphane­
nin bakım ve onarımını yaptı­
rabildik" diye konuştu.

Denetleme Kurulu'nun ra­

Polise Rüşvet Vermeye Kalktılar
Haberi Sayfa 3‘te

. 1990 yılır da Atatürk Kor 
donu girişinde meydana gelen 
olayda İsmail Çaktcı'yı yarala­
yan ve olaydan sonra kaçan ve 

esrar satmak suçundan da çıkar 

tıidığı mehksmsGS 1 yıl 4 ay 
hapis ceşgaına çarptırılan M eh 
met Al| Yaşar'ın Şshitmehmot- 
çik sokakta tuttuğu ovda kaldı­

porunun okunmasından ve di­
leklerin sunulmasından sonra 
yönetim kurulunun gizli oyla 
seçimine gidildi. 5 kişilik asil 

yönetim kurulu üyeliklerine Ce 

mal Kırgız, Haşan Mete, Murat 

Uçtu, Ahmet Süren ve Hicrat 

Esen getirildi. Abdullah Çelik, 

Ali Aksoy ve Hüseyin Çakır ise 

denetleme kurulunda görev al­
dılar.

ğım yapılan ihbar sonucu öğre­
nen polisler eve girdikleri za­
man şahsın yanısıra bîrde 7.65 

mm. çapında. Sıratta marka at- 

lah sis gsçlrdller. -

Yaşar daha sonra tutukla* 

narak Gemlik cezaevine gönde

m , ı •;
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HAFTANIN 
SOHBETİ

Zebercet Coçlcun

Gemlik Devlet Hastanesi Dönersermaye 
Saymanlığı Satın Alma Komisyonu 

Başkanlığından

lyonyahlar Devrinde Gemlik
Eski tarih öğretmenimiz Sayın Veli Orkun -"Gemlik" adlı araş­

tırmasında şöyle anlatıyor bu dönemi.

• ''İlçenin kuruluşundan Persler'in işgaline kadar geçen zaman 
zarfında Frikyahlar'dan, Litler'den, Acerhler'den başka Gemlik tarî- 
hinde önemli rolleri bulunan İyonlar'ı unutmamak gerekir,

Balkanlar'dan saldıran Torlar'ın zulmünden kaçan bir çok Yunan 
siteleri MÖ 8-10 asırlarda Ege kıyılarına esaslı olarak, yerleşdler. 
Daimi iştigalleri denizcilik ve ticaret olan bu kabileler yavaş yavaş 
sahillere yayılarak kendi nam ve hesaplarına bir sürü sömürge vü­
cuda getirdiler.

Çanakkale boğazını aşarak, Marmara'nın sakin körfezlerinde 
bulunan mahfuz köyleri birer birer hakimiyetleri altına aldılar.

Karadeniz ile Akdeniz arasında birer orta liman, o'mak üzee 
Höllespont, Abidos, Sizik,Siyüs, Astaküş ve Kalkeduan (yani Ça- 
nakkaledeki «Lapseki) Bandırma, Gemlik,. İzmit, Kadıköy gibi kıyı 
şehirleri işgal ettiler. (Şarl Teksiye Küçük Asya)

Mile'li gemicilere ait olan bu limanların Anadolu yakasındaki Si 
zik, Siyüs ve Astaküs, iyon gemicileri tarafından hergün b raz daha 
genişletilerek ve yeni gelen göçmenlerle nüfusları çoğaltılmıştır.

Yukarıda bahsolunan Frikler, Lidyahlar ve Persler, ikbal devir­
lerinde Marmara'nın bu kıyılarını işgal ederek, yerli ahaliye üstün­
lüklerini tanıtmışlardı.

istilacı devletlerin her türlü emirlerine'boyun eğen İyonlar, zen­
gin ve sanatkar ve gemici olduklarından onların itimatlarını derhal 
kazanıyorlardı.

Bu sayede yurtlarım terketmeyerek, asırlarca konakladıkları, kı­
yı şehirlerinde tutunup kaldılar.

Bugün Gemlik'te İyonlar'dan kalma tektük eserlere rastlamak 
mümkündür.

Bulunan kalıntıların çoğu vaktiyle toplatılarak Bursa Müzesine 
taşınmıştır.

' Bu ana kadar muntazam bir kazı yapılmadığından, G'mlik'in 
tarihi kalıntıları bakımından durumunu tesbit etmek çok güçtür.

Tesadüfi* olarak elde edilen ve ne, zamana ait oldukları belirsiz 
vesikalara bir memleketin tarihini aydınlatmağa kalkışmak, geçmiş­
lere karşı işlenen en ağır bir suçtur?' (Gemlik 1974)

Hastanem izce ihtiyacı olan aşağıda cinsi, miktarı ge­
çici ıteminatı yazılı yiyecek malz için 84/8213 sayılı kan. 
29-A maddesi müıteakip maddelerine istinaden KAPALI 
TEKLİF USULÜ'yle eksiltmeye konulmuştur. ihale 29.12- 
1993 ÇARŞAMBA Gemlik Devlet Hastanesinde yapıla­
caktır. ihale ile ilgilıi idari ve teknik şantnameleı Gemlik 
Devlet Hastanesi Dönersermaye Saymanlığında ücretsiz 
görülebileceği gibi, istendiği taktirde 50-000.-TL. bedelle 
temin edilebilir. İsteklilerin idari ve teknik şa tnamede 
istenilen belgelerle birlikte hazırlayacakları teklif mek- 
topları ihale saatine kadar Dönersermaye Saymanlığ mi­
za vermeleri postadaki gecikmelerin kabul edilmeyeceği 
ilan olunur.

CİNSİ MİKTARI GEÇ. BED. GEÇ. TEM.
TUTARI

Belediye I 
Meclisi ]

Olağanüstü 1 
Toplanıyor

MURAT UÇTU

Gemlik Belediye Meclisi 
21. Aralık Salı günü Olağanüs­
tü toplanıyor. Belediye Yazı iş­
leri tarafından Belediye Başka­
nı Nezih Dimili imzalı olarak 
tüm Belediye • Meclis üyeler: 
ile birlikte basına gönderilen.. 
Meclis Olağanüstü Toplantı çağ 
rı pusulası ile toplantı duyuna 
dıh

1- Kuru gıda
2- Tüp
3- Ekmek

31 kalem
3 kalem

1 kalem
4- Tavuk ve Yumurta 2 kalem
5- Et 2 kalem
6- Süt mamüİleni 11 kalem
7- Yaş seb ve mey. 20 kalem

İHALE SAATLERİ :

148.460.000
11 -460.000

33.600.000
51 600.000

212.500.000
145.i500.000

50-680.000

4.453.800
343.800

1.008.000
1..548.000
6.375.000
4 365.000

1.520.400

1- Kuru gıda 29-12.1993 saat 09.00 da
2- Tüp 29.12.1993 , saat 09.30 da
3- «Ekmek 29.12-İ993 saat 10.00 da
4- Tavuk ve yum. 29.12.1993 saat 10-30 da
5- Et 29.12-1993 saat 11.00 de
6- süt mamulleri' 29.12.1993 saat 11.30 de
7- yaş sebze 29.12.1993 saat 14.00 de

5 Kasım 1993 tarihli Be­
lediye Meclisi toplantısında a- 
İman kararların zaptının okunup., 
görüşülerek oylanması ile bir­
likte Yapı Kullanma izni alsma” 
yan binaların durumunun görö 
şüleceği toplantı saat 10.30*da 
başlayacak.

21 Aralık 1993 tarihli 

Gemlik Belediye Meclisi Ola- 

ğanğanüstü toplantısında günde 

min ■ son maddesi olarakta imar 

ile ilgili konular görüşülecek.

Lastik Mühür ve | 
Cilt işleri Matbaamızda

Yapılır
Kamulaştırma İlanı

Müessese Müdürlüğümüz tarafından Bursa ili Gemlik ilçesi Armutlu Kasabasında tesis etltıiriî-m»:-’ş olan trafo mokezinin kamulaştırma işlemleri sı­
rasında aşağıda aö kümü yapılan gayrimenkul ma İliklerinin adresleri yapılan -bütün araşitırmalara rağmen tesbite*d i İçmemiştir.

:Gayrimenkul kamulaştırma bedeli hâk sahibi ad.na 22.10.1993 tarihinde Gemlik Ziraat bankası şubesine yatırılmıştın ; '

ilgililerin tebliğ talihinden itibaren 30 gün içinde Kurumumuza müracaatla rızaen tapu muamelesi yaptırmamaları hallinde 2942 sayılı kanunun 16. 
vo 17- maddelerine göre işlem yapılacaktır. ,

Dava vukuunda husumetin TEK Genel Müdüriüğü'ne tevcihi gerekmektedir. 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 13. Maddesi ye 7201 Sayılı 
Tebligat Kanununun 28. Maddesi uyarınca i İanen tebliğ clunur.

Kamulaştırmaya tabi gayri menkullerin;

DN Kasabası Maliki Baba Adı Pafta No Par.sal No Alanı (m2) Hissesi Kam- Miktarı Toplam Kam. Miktarı (TL.)
69 ^Armutlu Ismot ERDUR Hakkı ~16 726 1078 TAM 88.63 ~ 6.853.000?

TEK
ELEKTRİK DAĞITIM

MÜESSESESI
BURSA



Sayfa 3 ®emu₺ 18 Aralık 1993

Polise Rüşvet Vermeye 
Kalktılar...

Noktasına-Virgülüne
Murat Uçtu

Yolda yapılan arama sıra 
| sında üzerinde Ruhsatsız si’âh 

, yaka'anan arkadışını kurtarm.ık 
için polise rüşvet vermeye kal­
kışan Yusuf Acar ve silahı yaka 
latan Halil İbrahim Çakır adlı 
şahıslar gözaltına alındı.

| Manastır Mevkii Benzinli­

ğinde arama sırasında ticari p* 
lakalı bir taksiyi durduran Gem 
tik Emniyet Müdürlüğü Ekipleri 
arama sonrasında rüşvet olayı 
ile karşılaşınca şaşırdılar. Üze­
rinde ruhsatsız 7.65 mm. ça­
pında Lama marka silah yaka­
lanan HaliUbrahim Çakır'ın ya

nında bulunan ve bayan arka­
daşlarıyla eğlenmeye gittikleri 
öğrenilen Yusuf Acar rüşvet 
teklif edince polisler tarafından 
ruhsatsız silah bulundurmak ve 
Pçlise rüşvet teklif etmek su 
çundan gözaltına alındılar.

□ 0 (3 0 0 0 0 0 0 ED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E3 0 0 ED 0 ED 0 0 00 0 0 0 ED
□ 0

FİKRET ' |
□ Oto Yedek Parça ve Oto Elektrik Servisi 0 
0 T 0
B Yeni düzenlemesiyle Akü ve Oto Yedek Parça 0 
0 Çeşitleriyle siz sayın müşterilerinin [şj 
| hizmetinde olmaktan mutluluk duyar. ® 
® Otomotiv Sanayinin tercih ettiği AVUSTURYA Baren ® 
□ Lisanslı İNCİ AKÜ 0/0 100 24 ay Garantisiyle '0 
H FİKRET OTO’da
0 OTOMOBİL SAHİPLERİ I KIŞ YAKLAŞIYOR. ARAC N ZiN 0
0 MOTOR YAĞI DEĞİŞTİRİLİR, ANTİFİRİZ KONUR 0
0 ve ÖLÇÜLÜR- 00 00 TEL. = 5131001 (fij

0 İSTİKLAL CAD. GÜMRÜK ARALIĞI NO- 5 GEMLİK (fi)
0 0
000000000000000000000000000000000

Turizm yolu; banş ve kalkınma yoludur

Sende mi Gemlik Solu ?
Seçimlerin yaklaşmasıyla ve SHP Genel Başkanı Murat Karayal- 

çın'ın Kongreden galip çıkmasıyla, solda bütünleşme ümitleri yeni­
den yoğun bir biçimde gündeme gelmişti. Fakat umutsuzca.,,,

Daha sonra ise. Partilerde isteksizce gidip gelmeler artmaya baş 
ladı. Bu esnada Cumhuriyet Halk Partisi ile Sosyal Demokrat Halkçı 
parti bu konuya daha sıcak bakarken. 12 Eylül öncesinin soldaki en 
kuvvetli lideri Bülent Ecevit, diğer soldaki partilerin ilkelerinden 
çıktıklarını ve kendlerinin Demokratik solu temsil ettiklerini belirte­
rek bütünleşmeye kesin Red cevabını vermiş gibi gözüktü.

Ve başlayan laf atmalar, kavgalar. Ancak kesinlik kazanan bir 
nokta varki bütünleşme. Seçimlerin öncesinde olsa sonrasında da 
olsa CHP çatısı altında olacak. Ama hangi sol partiler buna yanaşa­
cak belli değil. Liderler kendilerinin koltuk kavgasında olmadıkları­
nı söylerken, birbirlerini de tenkit etmeyi ihmal etmiyorlar. Neymiş 
o istemiyor gibi gözüküyor, solu zayıflatmak istiyormuş. Hanginiz 
doğrucusunuz belli değil.

Çimdi aklıma burada Nasrettin Hoca'nın bir fıkrası geldi : Ho­
caya bir gün iki kişi anlaşamadıkları bir konu yüzünden gitmişler, 

ilk önce biri konuyu anlatmış Hoca buna haklısın deyip geçiştirmiş. 
Sıra ikinci kişiye gelmiş oda kendince olayı aktarmış hocaya. Hoca 
arkadaşım demiş sende haklısın. Hocanın iki tarafıda haklı görüşü 
ne şaşıran şahit dönmüş. "Hocam iki tarafıda haklı gördün bu nasıl 
iştir" deyince bizim Hoca durmuş, düşünmüş ve tamam kardeşim 
sende haklısın demiş.

Şimdi konumuza dönersek bunlar her konuda haklılar, görüşme 
yaptıkları esnada iyi taraflarını anlatıyorlar. Ancak, birbirlerinin ya­

nından ayrılmalarından kısa’ bir zaman geçtiği halde hemen kötüle­
meye başlıyorlar. Ne yani şimdi bu bir tarafta solu kuvvetlendirme­
ye çalıştıklarını söylüyorlar, öbür tarafta ise kendi kaprisleri yüzün­
den bütünleşme özlemiyle yanan taban hayalleri suya düşmüş bir 
şekilde ortada bırakıyorlar. .

Biraz da kabahat tabandamı acaba, neden Genöl Başkanlannıh 
yapamadığını kendileri yapmıyor. Geçtiğimiz salı günü ilçemiz'de 
yayım yapan Körfez FM Radyosu'nun yayınladığı "Konularımız Ko- 

’ nuklarımız” programının konukları Sol'da ki Partilerin İlçe Temsil­
cileri idi.

Bir zamanlar aynı amaçlar için omuz omuza vermiş ve çaba har 
camış kişilerdi. Programı Gazeteci Cemâl Kırgız ile birlikte yönetti­
ğim için konuya daha yakındım, ama ortaya çıkan tablo üzücüydü. 
Genel merkezin görüşleriyle hareket eden temsilciler habire birbirle 
rini suçladılar. Varsa yoksa benim partim düşüncesi hakimdi prog­
ramda ki görüşmelerde. Şimdi burada bize düşen görev bunu an­
latmak gördüğümüz kadarıyla. Ama asıl görev sizlere düşüyor sayın 
Sosyal Demokratlar ve Demokratik solcular. Solu isterseniz bitirme­
den bir çözüm bulun herhalde 450 milletvekilinden sadece 40 veya 
50'sinin sol partilerin temsilcisi olması hoşunuza girmeyecektir.

Hani ne demşler, "KESKİN SİRKE KÜPÜNE ZARAR."

DİKKAT EDİN KESKİNLİK SİZEDE ZARAR VERMESİN, SAYIN 
SOSYAL DEMOKRATLAR.

Gemlik Zeytinleri
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

ZAYİ
Profıilo mamka JVİF BH 00001434 nota Yazar Kasa ruh 

saitımıi kaybettim. Hükümsüzdür^ 1 -

METİN DEMİR

HAZIM AYDIN
TEL • M2 26 84 . B13 39O2
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK

SATILIK ARA3Î
,• ■ •' y . _

Hendek • Ankara rüsargahında, Mpha yola 860 
mt aaphali 110 dönUm kanata tataayoau ra İMtf tttrltt 
t# yari almaya mUacUt araai MUltanr.

Ffct) ! 5.000.000.000. (Beg Milyar)

Mün 4 (224) 61321 50 513 60 40 51330 80
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Baskı ve Dizgi
GEMLİK MATBAASI

Hamidiye Mh. Kumsal Sk. 37
Tel. : 513 21 50 GEMLİK i

İH Aralık 1992
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BüyükDeğişimPartisi
Gemlik ilçe Teşkilatı
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AYDIN MENDERES
BOP Genel Başkanı

MEHMET KAPTAN
BDP Gemlik ilçe Başkan!

MİLLETİMİZİN ÖNÜNDE ÖNEMLİ MESELELER OLDUĞU GİBİ ÇOK BÜYÜK FIRSATLARINDA DURDUĞUNU GÖRÜYORUZ: BU FIRSAT­
LARIN ÜZERİNE GİDECEĞİZ. TARİHİN BİR DÖNEMEÇ NOKTASINDA OLDUĞUMUZU BİLİYORUZ. MİLLETİMİZLE EL ELE TUTUŞARAK TA­
RİHİMİZE AYDINLIK BİR SAYFA EKLEYECEĞİZ.
"DEMOKRASİ İÇİN" ve "DEMOKRASİ İÇİNDE" DEĞİŞİM
"BÜYÜK TÜRKİYE İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM"
"KALKINMAYI YENİDEN BAŞLATMAK VE YOKSULUĞU YENMEK İÇ N BÜYÜK DEĞİŞİM"
ONURLU, BAĞIMSIZ, ÖNCEDEN TASARLANMIŞ ETKİLİ BİR DİŞ POLİTİKA İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM" 
TEMEL SLOGANLARIMIZ OLACAKTIR.

TÜRKİYE HÜR İNSANLAR DİYARI OLSUN İSTİYORUZ. MİLLLETİN İRADESİNİN. HER TÜRLÜ BEŞERİ İRADENİN ÖNÜNDE OLMASINI 
İSTİYORUZ. •
DEMOKRAT TÜRKİYE'Yİ İSTİYORUZ. 
DEMOKRASİYİ TOPLUMSAL UZLAŞMANIN, GÖNÜLLÜ BERABERLİĞ'N TEK ORTAMI KABUL-EDİYORUZ-

DEMOKRASİYİ HİÇBİR KİMSENİN HİÇBİR. KİMSEYE HİÇB.R NEDENLE ÜSTÜNLÜK TASLAMADIĞI, TASLA YAMADIĞI BİR İDARF O- 
LARAK KABUL EDİYORUZ.

MİLLETİMİZİN BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMADIĞI GİBİ, ONUN DEMOKRASİSİNİN DE BİR EKSİ.Ğİ VE ÖZÜRÜ OLMAMALIDIR. DEMOK-' 
RASİ ŞEMSİYEMİZİN 60 MİLYON İNSANIMIZI VE 800 BİN KİLOMETREKAREYİ ÖRTMESİNİ SAVUNUYORUZ.

DEVLET MERKEZLİ ÇÖZÜMLER SADECE ÇÖZÜMSÜZLÜK ÜRETTİ. ENFLASYON, İŞSİZLİK, AYRICALIK, KAYIRMACILIK. HAKSIZLIK 
YOLSUZLUK İDDİALARI ÜRETTİ. ARTIK BU DÖNEM KAPANMALIDIR.

MİLLETE AİT KAYNAKLAR, MİLLETİN TAM OLARAK DEĞERLENDİRMESİNE.VE DENETİMİNE SUNULMALIDIR. BİREYİN GİRİŞİMCİLİĞİ 
ÇÖZÜMLERİN ESASINI OLUŞTURMALIDIR. HAYATIN HER ALAN NDA BÜROKRASİ DAHİL LİYAKAT ÖN PLANDA OLMALIDIR.

GELECEK YÜZYILDAKİ TÜRKİYE ŞEHİRLER VE ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'Sİ OLACAKTIR. BU TARTIŞILMAZ GERÇEĞE RAĞMEN ÖZEL-' 
LİKLE BÜYÜK ŞEHİRLERDEKİ İNSANLARIMIZ KİMSESİZLİĞE TERK EDİLMİŞTİR. ÜLKE ŞEHİRLEŞME GERÇEĞİ KARŞISINDA TAM ANLA­
MI İLE HAZIRLIKSIZDIR.

PARTİMİZ HEM DÜŞÜNCE VE PLAN, HEM DE KAYNAK AYIRMA BAZINDA ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'SİNİ OLUŞTURMADA ÇOK ÖNEMLİ' 
BİR GÖREV ÜSTLENECEKTİR.

DÜNYA HIZLA DEĞİŞİYOR. DÜNYANIN ÇATISINDAKİ DENGELER DEĞİŞİYOR. TÜRKİYE'NİN ÇEVRESİNDEKİ BÖLGELERDE DE ÇOK 
HIZLI BİR DEĞİŞİM GERÇEKLEŞİYOR. BUNUN YANISIRA BU BÖLGELERDE İNSANLIK İÇİN YÜZ KARASI TABLOLAR YAŞANIYOR. ÜLKE­
NİN DIŞ POLİTİKASI 1989.'UN İKİNCİ YARISINDAN SONRA BELİRGİNLEŞEN VE GELİŞEN BU DEĞİŞİMLERE UYUMLU HALE G^TIRILeMe-

MİŞTİR.

© SİZ SİYASETE KÜSKÜNSENİZ,
S Siz İFLASA GİDEN EKONOMİDEN ENDİŞELİYSENİZ,
® SİZ PAHALILIĞIN ALTINDA İNLİYORSANIZ,
H SİZ BOSNA İÇİN AZERBAYCAN İÇİN UTANIYORSANIZ,
@ SİZ KIBRIS İÇİN KARAMSARSANIZ,
H SİZ ÖNCE DEVLET DİYENLERİN SİZİ SOYDUĞUNDAN EMİNSENİZ,
© SİZ TEMİZ İNSANLARI SİYASETTE GÖRMEK İSTİYORSANIZ,
S SİZ ÖZELLEŞTİRMEYİ TEMİZ ELLERİN YAPMASINI DİLİYORSANIZ,
© SİZ ÜLKENİN KÖTÜ GİDİŞİNE YAKINIYORSANIZ,
H VE SİZ SİYASETİN TIKANDIĞINA İNANIYORSANIZ, 
© VEDE SİZ ÖNCE MİLLET DİYORSANIZBu E Menderes’in Eli,‘Bu Eli Tutun. Bu Ses Menderes’in Sesi, Bu Sesi Duyun.
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HAYATTA EN HAKjKl MÜRÇ'lD İÜMDIR

Düğün, Nişan, Nikah ve 
Sünnet Davetiyeleri I
1 G Ü N D E '

Teslim Edilir.

GEMLİK MATBAASI

Tel. : 513 21 50
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Gemlik Belediyesinde Kanlı Olay...

Mesai Arkadaşını
e

Ayağından Yaraladı

Kaymakam Orhan Işın’ın Yeni Yıl Mesajı
Bir yılı daha geride bırakıyoruz. Türkiyemiz 1993 yılında da 

gelişme ve çağdaşlaşma yolunda önemli mesafeler kaydetti. Önü­
müzdeki yıllarda da ilerlemeye devam edecektir.

1994'ün vatandaşlarımıza sağlık, huzur ve mutluluk getirme­
sini diliyorum,.

MURAT UÇTU

Dün Belediye Sarayı'nın 
garaj girişinde meydana gelen 
vo-Belediye personeline korku­
lu anlar yaşatan olayda Emlak 
servisinde memur olarak, çalı­
şan Ali Akyol (32) Belediye 
Fen İşleri Müdür Yardımcısı 
Ahmet Turan'ı Belediye Mecli­
si toplantısında görüşmelere a- 

Hınmayan arsasının imar duru­
mu nedeniyle silah ilo yarala­
dı.

arsa; ın imar planını alabilmek 
amacıyla bunun Belediye Mec­
lis ‘ toplantısında görüşülmesini' 
beklediğini belirterek, "Ancak 
komisyondan Meclise hsvale 
edilmediğini öğrendim. Sonra 
bendon DSİ Bursa Bölge Müdür, 
lüğü'nden proje .etüdü istedi­
ler. Bende tüm herşeyi tamam­
ladım ancak her nednese bu 
meclise havale edilmedi", de­
di.

Bende bu olaya sinî.lly-

dim ve ne olduysa oldu silahı­

mı ateşledim, üzgünüm diye 

konuştu. Olayda yaralanan Fen 

İşleri Müdür Yardımcısı Ahmet 
Turan'da Belodiye'den çıktığı 
sırada kendisinin yanına yakla­
şan Ali Akyol'un raporu sordu­
ğunu daha sonra ise kendisine 
ateş açtığını belirtti.
S-V'

Gemlik Emniyet Müdürlü­
ğü olayla ilgili soruşturmayı 
çok yönlü olarak başlattı.

GAZETEMİZ 36 YAŞINDA
İlk yayına, başladığımız 20 Aralık 1958 Cumartesi gününden 

bu yana tam 36 yıl geçti.

Bu geçen zaman içerisinde gazeteniz "GEMLİK" sîzlere ger­
çekleri yansıtmaya, sorunlarınızı dile getirmeye, ve bunları çözmeye 
gayret etti.

Gazeteniz "GEMLİK" tek güvencesi siz okurlarına geçtiğimiz 
yıllarda olduğu gibi 36. Yayın Yılı'nda da yepyeni hizmetler suna­
rak sîzlerin gözü, kulağı olmaya devam edecek.

Gemlik’te Silah Bitmiyor...
Olaydan hemen sonra 'me­

sai arkadaşının silahından çı­
kan kurşunlarla yarala/an Ah­

met Turan, Gemlik Devlet Has 
tanesi'ne kaldırılarak tedavi al 
tına alınırken arkadaşını yara­
layan Ali Akyol ise olaydan 
1 saat sonra Gemlik Emniyet 
Müdürlüğü * ekipleri tarafından 

silahı ilo birlikte ele geçirildi.

Polis tarafından sorgula­
ması yapılmak üzere gözaltına 
alınan kızgın memur verdiği î- 
fadesinde bir süre önce 40 mil 
yon liraya bir arsa aldığını ve

Gemlik’ten Bosna-Hersek’e Yardım
Sirp ve Hırvatlar . tarafın­

dan katledilmeye devam edilen 

Bosna - Hersek'e Türk Diyanet 
İşleri Vakfı tarafından başlatı­
lan kampanya bünyesinde Gem 
lik'ten de 21 ton gıda maddesi 
yardımı gönderildi.

İlçemizin Kayıkhane mev­
kiinde bulunan Kuran Kursu bi* 
hasırın alt kısmında toplanan 
yardımlar buradan Mudanys( 
Orhangazi ve İznik'ten da gün- 
derilen 10 tan gıda ffîsddad 
He birlikte İzmir’e gönderilmek 
Ü2ure görevlendirilmiş kamyona 
yüklendi* Gemlik Müftülü Mut

Kapıya Bırakılan Çocuğa
Sahip Çıktılar

MURAT UÇTU

Gemlik Hisar mahallesi 
Ulutaş Sitesi A Blok'a bıraki 
lan 6 günlük Gizem adlı bebe 
ğo Hüseyin Karaahmetoğlu ve 
Ailesi sahip çıktı. Gizem'i nü­
fuslarına geçirmek amacıyla 
işlemlere başladıklarını belir­
ten aile çocuğun kendileri için 

tafa Aksoy 12 ton zeytin, 3 

ton turşu ve 3 tonda ayçiçîk 
yağı topladıklarını belirterek, 
Gemlik halkının yardım kam­
panyası a çok duyarlı bir şekil­
de iştirak ettiğini söyledi.

Müftü Mustafa Aksoy, 
BDP İlçe Teşkilatı Başkanı Meh 
met Kaptan'ın yardım amaçlı 
olarak verdiği 1 milyon liralık 
çeki İse İlk önce almasına tağ 
men daha sonra Oaeih mensup 
lafının görüntülamak İateiYiail 
özerine dini polltakeya alet et­
mek istemediğini öf.e sürerek 
kabul etmedi.

bir armağan niteliğinde olduğu 

nu söylediler.

Üzerinde 1 adet altın yü­

zük ve "Adı Gizem Ona iyi ba 

kın" yazılı bir not bırakılan ço­

cuğu apartmanın ilk katındaki 

dairenin önünde ağlama, sesini 

duyarak bulduklarını belirten 

4 çocuk babası Hüseyin Kara- 

ahmetoğlu, Gizem'e hepimiz a 

lıştık. Artık onu bırakmayı dü­

şünmek dahi kötü diyerek kim 

sosiz yavruyu -evlat edinmek 

amaçıyla çalışacağız dedi.

;Site sakinlerinin her gün 

evlerinde küçük Gizem’i sev­

mek amacıyla ziyaretlerde bu­

lunduklarını belirten aile, yet­

kililerden kendilerine yardımcı 

olmalarını .İstediler., Gemlik 

Emniyet MüdÜtlöğü yetkilileri 

ise anne ve babasını bulmaya 
çalıştıkları Gizem*İn nadan böy 

le tarkedlldlğini Öğrenmek is- 

»diklerin! »öyledller*

Hemen hemen her gün ruh 
satsız silahla bir kişinin yaka- 
lanğıdı Gemlik'te silah taşımız 
merakının \ önüne geçilemiyor. 
Önceki . günde Gemlik Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerinin yaptıklar 
rı bir operasyonda Halil Türk­
men adındaki bir şahıs ruhsat­
sız silahı ile ele geçirildi'.

7.65 mm çapında Karada­
nız yapımı Brovning marka ruh 
satsız silahını muhtelif yerlerde

Yeni Yılınızı Kutlar, Sağlık, 
Mutluluk ve Başarılar Dileriz.

GE.ULİK Gazetesi

Sahte 250 Binlere Dikkat!
Gemlik Emniyet Müdürlü­

ğünden yapılan açıklamada va 

tandâşlar sahte 250 bin lira­

lıklara karşı uyarıldı. Son gün­

lerde ilçede sıkça rastlanılmaya 

başlanan sahte paraların dikkat 

edilmediği taktirde gerçeklerin 

den ayırt edilarneyegeğlAl he- 
liften yetkililer, vatandaşların 

bu paraları alırken beyaz fon 

altındaki Atatürk ayrımına dik*. 

yanında taşıdığı öğrenilen Halil 

Türkmen hakkında artan şikayet 
lori değerlendiren ekipler Türk 
men"n Hamidiye Mahallesi Çağ 

lar Sokak No 5 teki evine bas­
kın düzenlediler.

Baskında! Brovning mar­
ka silahıyla yakalanan Halil 
Türkmen, Gemflik Emniyet Mü 
dürlüğü'nde sorgulanması ya­

pılmak üzere, gözaltına alındı.

kat etmeleri gerektiğini söyle­
diler.

Polis yetkilileri hakikile­
rine göre sahtelerinin rer (deri­
ninde soluk olduğunu belirtir, 

ken Gemlik p’yasaetftda bu pa­

ralardan çokça olabileceği vuf 

gülendi. Oemfllk’ti görülen âih 

te 2B0 bin liraların teri numa­

ralarının A 3283512 ve 32835 

318 .Olduğu, kaydedildi»



"GEMLİK” (Veli Ölkün 1947)
Gemlik kalıntıları bahsinde, ilçe topraklarından elde edilen 

vesikaların bir çoğunun Bursa Müzesi'nde olduğunu söyleyen Sa­
yın Veli Orkun şöyle sürdürüyor yazılarını.

"Bunlardan başka, şehir içinde bugün kısmen harab olmuş 
hisar izleriyle, büyük taşların gayrimuntazam aralıklarla harçlanmış 
PELAJİK usulü asar da görülmektedir. (Şarl Teksiye)

Kasaba dışındaki bir bahçede yere yatmış, sütunları damarlı 
mermerden yapılma bir mabet bulunmuştur. 6.64 metre uzunluğun­
da olan bu sütunlar korentiyen tarzında-Yunan mimarisi tarzı bir se­
petteki çiçek demetinin manzarasını temsil eder şekilde beyaz mer­
merden yapılmıştır.

Vaktiyle pek çok kıymetli asara sahip bulunan Gemlik, ne ya- 
। zık ki bir taraftan daimi savaşlar ve işgallerle diğer taraftan ahalinin 
gereken önemi vermeyişi yüzünden bugün fakir bir duruma düşmüş 
bulunmakadır.

önce Mısırlılar'ın, daha sonra da sıra ile Frikler'in, Kimri 
ler'in, L^idyalılar'ın, Persler'in İskender'in ve Makedonya'lı Prensle­
rin istilasına uğrayan Gemlik, milattan evvelki yüzyıllarda bir türü 
huzur görmemiştir.

Böyle sık sık elden geçmesi, kasabanın iyonlar tarafından inkişaf et­
tirilmesine engel olmuş, yerleştikleri bütün yalı boylarını ticaret de­
posu olmaktan ileri götüremeyen iyonlar, Gemlik'i bir nevi pazar ha­
line sokmuşlardır.

Zengin kaynaklarla geniş hiterlarda sahip olan Bitinya'nın bu 
sakin limanı, daha ilk gelişlerinde iyonlar'ın dikkatini çekti.

Fakat Anadolu'nun çalkantısı ve çetin savaşlar yüzünden bu 
sevimli yurt köşesi uzun seneler bir elde kalamadı.

Perelerden sonra egemenliklerine kavuşan Bitinya şehirleri 
bir süre rahat yaşadılar ama Büyük İskender'in Anadolu'ya saldırışı 
He yine altüst oldu her bir şey....

KONGRE İLAN I
GAZİ İLKÖĞRETİM OKU I.U VE ÖĞRENCİLERİNİ KORUMA 

DERNEĞİ BAŞKANLIĞINDAN
Derneğimizin, yıllık Olağan Genel Kurul Toplantısı 6 Şubat 1994 

pazar günü saat 14.00'te Gazi ilköğretim Okulu S ’onu'nda yapıla­
caktır. Çoğunluk sağlanamadığı taktirde ikinci toplantı 13 Şubat 
1994 pazar günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

Bütün üyelerin teşrifleri rica olunur.
V ; YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :
1- Açılış
2- Divanın oluşturulması
3- Saygı duruşu
4- Yönetim ve denetim kurulları faaliyet raporlarının okunması

5- Raporlar üzerinde görüşme
6- Yönetim ve denetim raporlarının İbrası
7- Yeni Yönetim ve denetim kurullarının seçimi
8- Dilek ve Temenniler
•« Kapanış

Esrarcılara Suçüstü
Gemlik Emniyet Müdürlü­

ğü ekipleri, şüphe üzerine dur­
durdukları 16 T 8554 plakalı 
araçta yaptıkları aramalar sıra 
smda yarım kilo toz esrar ela 
geçirdiler. Esrarla ilgili olduğu 
belirlenen Erdoğan Yaman (43) 
ile Haşan Başık (52) adlı şa­

hıslar da gözlem altına alındı­
lar.

Orhangazi'den Gemlik yö­

nüne gelmekte olan Şevket 
Yılmaz'ın kullandığı 16 T 8554 
plakalı aracı durduran Gem’ik 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
araçta yolcu olarak bulunan Er 
doğan Yaman ile Haşan Barışık 
ın telaşlanması üzerine, araçta 
arama yaptılar. Aramada araba­
nın bagajının ön kısmında giz­
lenmiş vaziyette yarım kiloluk 
esrar ele geçirdiler.

Gemlik Emniyet Müdürlü, 

ğünde gözetim altına alınan Er 
doğan Yaman ile Haşan Barışık 
toz esrarları Gemlik'ten tanı* 

madıkları bir şahıstan içmek 
maksadıyla satın t aldıklarını | 

söylediler. Gemlik polisi toz 
esrarların satıcılığını yapan şa­
hısların yakalanması için çalış 

malara başladılar.

I

Folklörcü Jüri Üyeleri | 
Karacaali’de Toplandı

Halk Dansları yarışmala­
rında Jüri Üyeliği yapan 95 fi­
ye Karacaali Gençlik ve izcilik 
Kampı'nda biraraya geldiler. 
Birlik ve beraberliğin sağlana­
bilmesi ve jüri üyelerinin bil­
gilerinin tazelenmesi amacı ile 
düzenlenen seminerde hataların 
en aza indirilmesi konusunda 
üyeler bilgilendirildiler.

110 üyenin davet edildi­

ği ve 95 üyenin katıldığı semi 
nere Kültür Bakanlığı Güzel Sa 
natlar t Genel Müdür Yardımcı­
sı Yaşar Doruk, Müzik Kültür 
Bakanlığı Devlet Halk Dansları 
Sanat Yönetmeni Şinasi Pala, 
TRT Çocuk Halk Dansları Top 
tuluğu Teknik Sorumlusu Suat 
ince, İstanbul Marmara Üniver 
sitesi Müzik Öğretim Görevlisi 
Ali Özdemir'de Kostüm, sahne

ve diğer konularda bilgi vermek 

üzere konuşmacı olarak katıldı­
lar.

Yapılan konuşmalarda ya­

rışmalarda Jüri üyelerinin, her 

hareketi, kıyafeti ve sahne dü­

zenini iyi seyretmeleri ve böy- 

lece doğru kararlar v vermesi 1 

gerektiği belirtildi.

Gemlik’te EVlenin
Özel Çocuk Bahçesi-Kapalı Garaj- Bisiklet Garajı 

Kurban Kesme Yeri - Gusulhane 
Eğitim, Sağlık ve Spor Tesisleri

40 milyon peşin-3.5 milyon taksit - 90 m2 
Tamamı 120 milyon -10 ayda teslim

Gemlik - Kumla ve Armntlu’da 
Satılık Şahane Daireler

TÜM MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILINI KUTLAR, 
SAĞLIKLI VE MUTLU GÜNLER DELERİZ.

YAPRAK TİCARET

TEL. : (0-224) 512 17 36 PTT KARŞISI — GEMLİK

Yerlere Tükürmeyin



Tüm Gemlik Halkının 
Yeni Yılını Kutlar, Nice Mutlu 

Yıllar Temenni Ederiz.
DYP

Gemlik İlçe Teşkilatı 

Yönetim Kurulu

O DİVAN

★ Karagöz Baklavaları
* Kafkas kestane şekeri

* Pasta çeşitleri
TÜM MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILINI KUTLAR, 

SAĞLIKLI VE MUTLU GÜNLER DİLERİZ.

Demirsubaşı Mh. Aralık fik. IVo. i
Tel t 51323 97 Gemlik

FOTO ŞEN
FOTOĞRAF Çekimlerinde sîzlere en güzelini vermek 

olan amacımızı, fimdi kaliteli cihazlar İle VİDEO Çe- 
kimlerinde da sürdürüyoruz.

, TÜM MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILINI KUTLAR, 

SAĞLIKLI VE MUTLU GÜNLER DİLERİZ.

ı Gemlik Zeytinleri
| Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyagı ve Turşu Çeşitlerimizle
i Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

TÜM MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILINI KUTLAR, 
1 SAĞLIKLI VE MUTLU GÜNLER DİLERİZ.I HAZIM AYDIN
| TEL. : 512 26 84 - 513 39 02

| İSTİKLAL CAD, NO. 7/C GEMLİK —, 
■

Lastik Mühür ve
Cilt İşleri

TEL. : 31824
Kayhan mah. t. Nolu cad. No. 49 GEMLİK Yapılır



Sayfa 4

LİDER
ERKEK KUAFÖRÜ

Sîzlerin Hizmetindedir

TÜM MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILINI KUTLAR, 
SAĞLIKLI VE MUTLU GÜNLER DİLERİZ.

(Setnltfc

GURUR DUYARIZ-

TL

1-000000

ABONE

İŞLERİ ve HER TÜRLÜ ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ 

TAMİRİ ile HALKIMIZA HİZMET ETMEKTEN

TL 
TL

TL 
TL

50-000 TL
100.000 TL

Altı Aylık 
Yıllık

TÜM MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILINI KUTLAR, 
SAĞLIKLI VE MUTLU GÜNLER DİLERİZ.

Resmi ilânlar tek sütun santimi
İcra ve Mahkeme ilanları sütun santimi

TEL. : 513 00 46
Hamidiye Mh. Dereboyu 4/C

Davetiye 
Çeşitlerimizi
Matbaamızda

Görünüz

Çok lüks davetiyeleriniz

* En hesaplı fiatlarla

* 1 günde teslim edilir

GEMLİK MATBAASI
Hamidiye mh. Kumsal sk. no. 37 Tel: 5132150

Turizm yolu; barış ve kalkınma yoludur

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

TÜM MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILINI KUTLAR. 
SAĞLIKLI VE MUTLU GÜNLER DİLERİZ.

Tel : 512 03 33
İstiklâl Cd. Akset An. <7/3 GENLİK

35 Aralık 1993

ASİM ÇAKIR 
TEL : 5139999 
Ahmet Dural Meydanı Kahraman 
İ* Hattı !io 1[15 GEMLİK

ANIL
Elektrik

ELEKTRİK — TESİSAT — TAAHHÜT — TİCARET

GEMLİK

Haftalık Siyası 
Gazete

İLAN TARİFESİ

Kayıp ilanları
Teşekkür ve doğum ilanları
Kongre İlanları
Koope'atif Kongre İlanları
Tüzük ilanları
Sürekli özel ilanlar pazarlığa tabidir. ' 

11.000
5000

40.000
150000
200000
300000

119 sayılı kanunun 39* maddesine göre; kanun tö 
zük ve yönetmeliklerle yayınlanması mecbı rî olan 
ilanlar Resmî Han'dır.

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya yayın* i 
Ianmasın geri verilmez*

Gazetemiz Basın Ahlak Yasasına uyar*
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OTOMOBİL SAHİPLERİNİN 
DİKKATİNE!

FİKRET OTO Hediyeli Akü Kampanyası Başlatmıştır. 
Her Akü Alan Siz Değerli Müşterilerine yO 

1 Takım OTO İç Paspas Hediye Olarak Veriyor.
Bu Büyük Fırsatı Kaçırmayın I

AKÜ BAYİLİKLERİMİZ:
İNCİ Akü 24 Ay Garantili ORAL Akü 18 Ay Garantili 

GÜNER Akü 12 Ay Garantili
OTOMOBİL SAHİPLERİ 1 KIŞ YAKLAŞIYOR. ARACNÎZİN 

MOTOR YAĞI DEĞİŞTİRİLİR, ANTİFİRİZ KONUR 
ve ÖLÇÜLÜR.

TÜM MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILINI KUTLAR, 
SAĞLIKLI VE MUTLU GÜNLER DİLERİZ.

FİKRET OTO Yedek Parça Aksesuar Akü Elek. Srv.
TEL. : 51310 01
İSTİKLAL CAD. GÜMRÜK ARALIĞI NO- 5 GEMLİK
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Yeni Yılınızı Kutlar, 
Sağlıklı, Mutlu Günler 

Dileriz.
BDP 

Gemlik İlçe Teşkilatı 
Yönetim Kurulu

VOLKAN 
o/o 92 Randımanlı 

Bnhar-Sıcak Sn Kazanı

Pehlivan Rakipsiz Kaldı
Sosyal Demokrat Halkçı Parti ile Belediye Başkanı Nezih Dimili 

arasında devam eden ve Eski Başkan Erkan Mutman'ın dönemine 
kadar uzayan kırgınlık, seçimlerin yaklaşarak aday stresinin başla­
masıyla yeni bir boyut kazanmıştı, geçtiğimiz günlerde, Dimili'nin 
adaylığını düşündüklerini söyleyen bazı yönetim kurulu üyeleri ki 
bunlardan biride İlçe Başkanı Mehmfet Parlak, tek isteklerinin Di­
mili'nin biraz olsun diyaloglarını düzeltmesi olduğunu söylemişlerdi.

Ve daha sonra atışmalar başladı. Orhangazi'de katıldığı bir 
davette Dimili, yaptığı konuşma sırasında kendisinin baş pehlivan' 
olduğunu ve rakiplerini karşısında görmek istediğini söyledi üstüne 
basa basa. Birde ekledi; ben ne Medya'mn nede. Hanedan'ın adayı­
yım diye. (Ne kötülük gördüyse Medya'dan) So ra mı, sonra ise 
Parti bu olaya sessiz sedasız kalmakla yetindi*.

Belediye Başkanı Dimili haklıydı tabiki. Biliyordu kendisini 
aday yapılacağını veya en azından kendsinin destkeliyeceği birinin 
aday yapılacağını. Ne anlatılcaktı vatandaşa, sormayacakmıydı halk 
sizin 5 yıldır Gemlik Belediyesi'ni yöneten bşka iniz nerde diye. 
İşte bu yüzden başpehlivandı, yoksa ne çok kuvvetliydi neda çok yü­
rekli, sadece o blöf yapmıştı ve blöfü tutunuştu.

Bir süre öncede SHP Gemlik İlçe Teşkilatı Yönetimf Kurulu 
Başkan Yardımcısı. Nurettin Durmuş, adaylığını açıklamış ancak da­
ha aradan 10 gün geçmeden birliği sağlamak amacıyla aday aday­
lığından vazgeçtiğini açıkladı. Şimdi önseçim yapılacakmış, Bele­
diye Başkan adayı ve Belediye Meclis üyelerini belirlemek amacıyla. 
Herhalde birileri binlerini destekleyecek bu ön seçimde. Ve işte o 
zaman belli olacak kimin başpehlivan olduğu ve nasıl olduğu.

Ama gerçek olan şu var, Dimili iyi oynadı, kozuru iyi kullandı 
ve köşeye sıkıştırdığı rakiplerini. Ya bundan sonrası oda belli 29 
yıl aradan sonra kazanılan bir belediye ve yapılacak tek şey o Be- 
lediye'yi kaybetmemek amacıyla vargüçle çalışmak hadi hayırlısı.

‘ Bizim Pehlivan'ın yolu açık olsun. Olsunda biri çıkıp bir çel­
me takıp Başpehlivanı yere yıkmasın dövüşmeden yenilmek daha 
kötüdür herhalde.

Evet Sevgili okuyucularımız, bu hafta Gazetemizin 36. Kuruluş 
Yıldönümü. Bugüne kadar Sizlere, hep en iyiyi vermeye çalıştık. 
Medya'mn en önemli kollarından biri olan yazılı basın camiasında 
yerimizi hep şerefimizle koruduk. Bu bundan böyle de aynı olacak. 
Kimsenin şüphesi olmasın.

SATILIK ARAZİ

Hendek - Ankara güzergahında, sağ cephe yola 850 
mt. cepheli 110 dönüm benzin istasyonu ve her türlü 
iş yeri olmaya müsait arazi satılıktır.

Fiatı: 5.000.000.000. (Beş Milyar)

Mür. : (224) 513 21 50 513 60 46 513 30 86
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AYDIN MENDERES
BDP Genel Başkanı

MEHMET KAPTAN 
BDP Gemlik İlçe Başkanı

MİLLETİMİZİN ÖNÜNDE ÖNEMLİ MESELELER OLDUĞU GİBİ ÇOK BÜYÜK FIRSATLARINDA DURDUĞUNU GÖRÜYORUZ: BU FIRSAT­
LARIN ÜZERİNE GİDECEĞİZ. TARİHİN BİR DÖNEMEÇ NOKTASINDA OLDUĞUMUZU BİLİYORUZ. MİLLETİMİZLE EL ELE TUTUŞARAK TA­
RİHİMİZE AYDINLIK BİR SAYFA EKLEYECEĞİZ.
"DEMOKRASİ İÇİN" ve "DEMOKRASİ İÇİNDE" DEĞİŞİM
"BÜYÜK TÜRKİYE İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM"
"KALKINMAYI YENİDEN BAŞLATMAK VE YOKSULUĞU YENMEK İÇ N BÜYÜK DEĞİŞİM"
ONURLU, BAĞIMSIZ, ÖNCEDEN TASARLANMIŞ ETKİLİ BİR DİŞ POLİTİKA İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM” 
TEMEL SLOGANLARIMIZ OLACAKTIR.

TÜRKİYE HÜR İNSANLAR DİYARI OLSUN İSTİYORUZ. MİLLLETİN İRADESİNİN HER TÜRLÜ BEŞERİ İRADENİN ÖNÜNDE OLMASINI 
İSTİYORUZ.
DEMOKRAT TÜRKİYE'Yİ İSTİYORUZ.
DEMOKRASİYİ TOPLUMSAL UZLAŞMANIN, GÖNÜLLÜ BERABERLİĞİN TEK ORTAMI KABUL EDİYORUZ-

DEMOKRASİYİ HİÇBİR KİMSENİN HİÇBİR KİMSEYE HİÇB.R NEDENLE ÜSTÜNLÜK TASLAMADIĞI, TASLÂYAMADIĞI BİR İDARE 0- 
LARAK KABUL EDİYORUZ.

MİLLETİMİZİN BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMADIĞI GİBİ, ONUN DEMOKRASİSİNİN DE BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMAMALIDIR. DEMOK­
RASİ ŞEMSİYEMİZİN 60 MİLYON İNSANIMIZI VE 800 BİN KİLOMETREKAREYİ ÖRTMESİNİ SAVUNUYORUZ.'

DEVLET MERKEZLİ ÇÖZÜMLER SADECE ÇÖZÜMSÜZLÜK ÜRETTİ. ENFLASYON, İŞSİZLİK, AYRICALIK, KAYIRMACILIK, HAKSIZLIK 
YOLSUZLUK İDDİALARI ÜRETTİ. ARTIK BU DÖNEM KAPANMALIDIR.

MİLLETE AİT KAYNAKLAR, MİLLETİN TAM OLARAK DEĞERLENDİRMESİNE VE DENETİMİNE SUNULMALIDIR. BİREYİN GİRİŞİMCİLİĞİ 
ÇÖZÜMLERİN ESASINI OLUŞTURMALIDIR. HAYATIN HER ALAN NDA BÜROKRASİ DAHİL LİYAKAT ÖN PLANDA OLMALIDIR.

GELECEK YÜZYILDAKİ TÜRKİYE ŞEHİRLER VE ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'Sİ OLACAKTIR. BU TARTIŞILMAZ GERÇEĞE RAĞMEN ÖZEL­
LİKLE BÜYÜK ŞEHİRLERDEKİ İNSANLARIMIZ KİMSESİZLİĞE TERK EDİLMİŞTİR. ÜLKE ŞEHİRLEŞME GERÇEĞİ KARŞISINDA TAM ANLA] 
MI İLE HAZIRLIKSIZDIR.

PARTİMİZ HEM DÜŞÜNCE VE PLAN, HEM DE KAYNAK AYIRMA BAZINDA ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'SİNİ OLUŞTURMADA ÇOK ÖNEMLİ 
BİR GÖREV ÜSTLENECEKTİR.

DÜNYA HIZLA DEĞİŞİYOR. DÜNYANIN ÇATISINDAKİ DENGELER DEĞİŞİYOR. TÜRKİYE'NİN ÇEVRESİNDEKİ BÖLGELERDE DE ÇOK 
HIZLI BİR DEĞİŞİM GERÇEKLEŞİYOR. BUNUN YANISIRA BU BÖLGELERDE İNSANLIK İÇİN YÜZ .KARASI TABLOLAR YAŞANIYOR. ÜLKE­
NİN DIŞ POLİTİKASI 1989'UN İKİNCİ YARISINDAN SONRÂ BELİRGİNLEŞEN VE GELİŞEN BU DEĞİŞİMLERE UYUMLU HALE GaTİRİLeMe- 

M İŞTİR. . - —------

@ SİZ SİYASETE KÜSKÜNSENİZ,
S SİZ İFLÂSA GİDEN EKONOMİDEN ENDİŞELİYSENİZ,
© SİZ PAHALILIĞIN ALTINDA İNLİYORSANIZ,
S SİZ BOSNA İÇİN AZERBAYCAN İÇİN UTANIYORSANIZ,
© SİZ KIBRIS İÇİN KARAMSARSANIZ, J
■ SİZ ÖNCE DEVLET DİYENLERİN SİZİ SOYDUĞUNDAN EMİNSENİZ,
© SİZ TEMİZ İNSANLARI SİYASETTE GÖRMEK İSTİYORSANIZ,
B SİZ ÖZELLEŞTİRMEYİ TEMİZ ELLERİN YAPMASINI DİLİYORSANIZ,
@ SİZ ÜLKENİN KÖTÜ GİDİSİNE YAKINIYORSANIZ,
H VE SİZ SİYASETİN TIKANDIĞINA İNANIYORSANIZ,
@ VEDE SİZ ÖNCE MİLLET DİYORSANIZBı El Menderes’in Eüy Bı Eli Tutun. Bu Ses Menderes’in Sesi, Bu Sesi Duynn.
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